ESTADO DE SAU ravey

Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Numero do pracesso: 0000151/2024

Solicitagac: 485 - PRESTAGAO DE CONTAS

Numero do documento:

Requerente: 45847 - ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
Beneficiario: 35200 - CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: Rua FRANCISCO LOTUFO N° 451 - 13863-008

Complemento:

Loteamento: Condominio:

Telefone: Celular: (19) 99669-3068
E-mail:

Local da protocolizagao: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Localizagao atual: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Org. de deslino:

Protocolado por: Clara Cristina Mourdo

Siluagao: Nao analisado Em tramite: Nao
Protocolado e 14/01/2024 10:11 Previsto para:

Sdamula: Oficio n® 02/2024. prestagdo Contas Trimestral - outub

documentos.
Observagao.

Sistema: Protocolo Fly | Usuario: ClaraCristina | Relatorio de Comprovante de Abertura de

ro a dezembro
0O Centro Comunitario BADI, vem encaminhar @ Prestaga
do Termo de Colaboragao n° 03/23. (Conta bancaria n® 4
Decreto Municipal 3.494, 2016, Art. 49, |, e check list de documentos e

T

Hora: 10:10:45
Namero unico: G3B.915.65Y-49
Numero do protocolo: 93168

CPFI/CNPJ do requerente: 129.138.096-50
CPF/CNPJ do beneficiario: 05.686.828/0001-69

Bairro: VILA BOM GOSTO
Municipio: Aguai - SP

Fax:

Notificado por: E-mail

Alualmente com: Clara Cristina Mourdo
Procedéncia: Interna Prioridade: Normal
Concluido em:

de 2023 Conta n° 46.077-X.

Trimestral de 2023 do periodo de 01/10/2023 2 31/1 2120:
ncia 0578-9, Banco 001-BB), conforme delerminacdo do
ncaminhado pelo Controle Interno, em anexo a esle 08



PEGIRA2

% ESTADO DE SAO PAULO
; PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI Data: 11/01/2024
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos Hora: 10:10:45
/v’,
/
/
ya
i 1) r
] t /) /MO
{Protocolado por) (/ ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
(Requerente)

Clara Cristina Mourao

ario: ClaraCristina / Relatério de Comprovanle de Aberlura de Processos

Sistema: Protocolo Fly / Usu
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Oficio n2: 02/2024

A Prefeitura Municipal de Aguai
Setor de Controle Interno/ Comissé@o de Avaliagdo e Monitoramento

Prestacdo Contas Trimestral — outubro a dezembro de 2023 Conta n? 46.077-X
Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins
lucrativos, inscrito no CNPJOS. 686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib
Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio
deste, encaminhar a Prestacdo de Contas Trimestral de 2023 do periodo de 01/10/2023 a

1/12/2023 do Termo de Cola n? 03/23, (Conta bancdria n? 46077-X agéncia: 0578-
banco: 001-BB) conforme determinagdo do Decreto Municipal 3.494;2016, art. 49, |, e check
list de documentos encaminhado pelo Controle Interno, em anexo a este os documentos.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Mogi Mirim, 08 de janeiro de 2024.

Documento assanado depitalmente

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 10/01/2024 16:18:04-0300

Verifigue em https=//validar it gov.be

Rita de Cdssia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VI, Pichatelli — Aterrado — CEP:13801-300 — Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com — CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Pdblica pela Lei Municipal n” 3954 de 26 de julho de 2004.
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO; Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:  Cantro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - Vi.Pichstelli - Aterrado - CEP.13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (iS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
Lote 1 - O presente Termo de Colaboragdo tem por objeto estabeleceer as condicdes para a execucio do
senvigo de carler p nte e continuado de Convivéncia ¢ Fortalecimento de Vinculo - SCFV e
OBJETO DA PARCERIA: Assessora, Consultoria, Formagao e Capacitagio dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento
Social 8 Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geragao de
emprego e renda no FSS - Fundo Social de Sofidariedade do Municipio de Agual.
EXERCICIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Federsl
CONTA: 46.077-x
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragdo n° 03/2023 ) 311272022 | 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 281.299.15
= DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO =
| NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (RS)| REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)
05/08/2024 ——ﬁls 37.328.45 27122024, 550,275.000.018.708 RS 37.328,45
0511012024 RS 37.328,45 2711272024, 550.275.000.018.708 RS 37.3 5.
06/11/2024 RS 37.328 45| 2711272024 §50.275.000.018.708 RS 37.%
| 08/12/2023 RS 11.32&46] 2TH22024) 550.275.000.020.998 R$ 37.3
e 051122024 RS 37.328,45| 2T 22024 550.275.000.020.688 RS 37.328.435
[(2) SALDO DO MES ANTERIOR RS 8070
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 186.642.25
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3) R$ .
TOTAL DE PUBLICOS (A + B+ C +D) RS 186.732.95
RECURSCS DA ENTIDADE P 1 =
TOTAL DE RECURSOS I0(E+F) RS 186.732,85

O{s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar. na forma abaixo detalhads, 85 despesas incomdss 8
pagas no 3° Trimestre JULHO / AGOSTO / SETEMBRO de 2023 bem como as despesas & pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
| DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS | CONTABILZADAS | conTasiLzaDAs | TOTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | o oo |NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| pagasneste | EPAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
{RS) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)
' (H) [T} (U=H+1)
RECURSOS HUMANOS (5) RS 16.689.44 RS 1566944 | RS 156565 44 RS
RECURSOS HUMANOS (6) RS 8 700,00 RS 8.70000 | RS €.700.00 RS ~
[GENEROS ALMENTICIOS RS 2522016 RS 2520016 | RS 2522016| R
COMBUSTIVEL -~ 'R 75068 RS 75088 | RS 75088 | RS
LOCACAQ DE MOVEL RS - __IRS RS - RS
QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 342,00 R$ 34200 | RS 342.00 R$
QU TROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 37.471.00 RS 3747100 | RS 37 47100 RS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS R$ - RS - RS - RS
UTILIDADES PUBLICAS RS RS = RS - RS
OUTRAS DESPESAS | RS - = RS - - | _Rs
TOTAL RS 87.153.48 RS 8715348 % 87.15348 | R$
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
NO EXERCICIO 186.732,95
NO EXERCICIO (H RS 87.153.48
DO[E—(J—F)] RS 99.579 47
CO
APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L1) RS 99.579.47

proposto ao Orgio Publico Parceiro.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

gov.

Rita de Cdassia Muniz

Uotumento «s5inado digitaiments

RITA DE CASSIAMUNIZ
Data: 10/01/2024 16:18:04-0300
Verifique em hmps.//valsdar.m.gov. br

Presidente

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E
DE NOTIFICACAO - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
TERMO DE COLABORAGAO: N° 03/2023

OBJETO: Lote 1 - O presente Termo de Colaboragdo tem por objeto estabelecer as
condicdes para a execucao do servigo de carater permanente e continuado de Convivéncia
e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria, Consultoria, Formagéo e Capacitacao
dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da Rede
Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a gerag@o de emprego e
renda no FSS - Fundo Social de Solidariedade do Municipio de Aguai.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 261.299,15

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nds, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacao de contas,
estar4(0) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletronico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestagdes de interesse, Despachos e Decisoes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrdnico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugdo n® 01/2011 do TCESP;

¢) além de disponiveis no processo eletrnico, todos os Despachos e Decisoes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entao, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Cédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgédo concessor, entidade
beneficidria e interessados, estdo cadastradas no mddulo eletrénico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugdes
n°01/2020, conforme “Declaracao(des) de Atualizacao Cadastral® anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@amail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao;
b) Se for 0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Rita de Cassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAQ PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente

CPF: 049.609.468-81

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Deseifvolvimento Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

Assinatura: \"53&55& O/

\

Responsaveis gque assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente Documentn sssinado digitalmente
CPF: 049.609.468-81 CJOVIN cii ti it seseseome

Verifique em hitpsy//validaratigov.br

Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3854 de 26 de julho de 2004
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N°: 03/2023

OBJETO: Lote 1 - O presente Termo de Colaboragdo tem por objeto estabelecer as
condigbes para a execucdo do servico de carater permanente e continuado de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria, Consultoria, Formagao
e Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a
geragao de emprego e renda no FSS - Fundo Social de Solidariedade do Municipio
de Aguai.

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

CPF 049. 609.468-81

Enderego (*) Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP
Telefone (19) 3804-4105

e-mail ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a requisicdes de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Endereco Comercial do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgéao/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Documento assinado digtalmente

ba RITA DE CASSIA MUNIZ
W Data: 10/01/2024 16:16:34-0300

RESPONSAVEL: S
Rita de Cassia Muniz
Presidente
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Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Declaracdao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-89, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz — CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°®
3494/2017 que os recursos da conta n® 46.077-X — Recurso Federal (meses de outubro, novembro e
dezembro de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho apresentado
para o Termo de Colaboragao n° 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragéo,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente
Documento assnado digtaiments
RITA DE CASSIA MUNLZ
W Datac 10/01/2024 16:16.34-0300

Verifique em hitps:/ Nalidar it.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail.com -CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Puablica pela Lei Municipal n® 3854 de 26 de julho de 2004
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() Visualizar Pix aQrupados
P G334011025835348027
(-2 eg% Consultas - Extrato de conta corrente Slcaas 160500

& s

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conla corrente 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Perlado do 1072023
Lancamentos
bal 3\Loete movli:r)ntentu Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
12/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 80.70C
06/10/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.018.708 37.32845C
06/10 10:22 AGUAIBL PSB FNAS
06/10/2023 0578 99015 470 Transleréncia enviada 550.275.000.020.850 1925850
06/10 12:41 TUANE MARINA TOLON MORAE
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.020.850 195.52 D
06/10 12:41 TUANE MARINA TOLON MORAE
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncla enviada 550.275.000.021.880 1.672,05D
06/10 12:41 ANA C RIBEIRO MARTINS
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021,880 195,52 D
06/10 12:41 ANA C RIBEIRO MARTINS
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.024.534 195,520
06/10 13:51 ITALO DE OLIVEIRA BERGER
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.024.534 1.572.550D
06/10 13:51 ITALO DE OLIVEIRA BERGER
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.108.752 1.57255D
06/10 12:41 THAINA VIEIRA DAMOTA
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéndia enviada 550.275.000.108.752 195520
06/10 12:41 THAINA VIEIRADAMOTA
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 2136000
06/10 13:06 APOIOPLUS CE SALTDA
06/10/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 6.510,60D
06/10 13:06 APOIOPLUS CE SALTDA
06/10/2023 0000 13105 393 TED Trans( Fletr.Disponiv 100.601 195.52D
341 0006 47550587833 LALESCA VITORIAF
06/10/2023 0000 13105 393 TFD Transf Fletr.Disponiv 100.602 1.57255D
341 0006 47550587833 LALESCA VITORIAF
06/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.603 195520
06/10 12:42 Luciana Rodrigues Brandt
06/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.604 1.430,30 D
06/10 12:42 Luciana Rodrigues Brandt
06/10/2023 0000 13105 393 TED TranslEletr. Disponiv 100.605 75088 D
237 0402 053977773000199 AUTO POSTO EV
06/10/2023 0000 13105 393 TED Transk.Eletr.Disponiv 100.606 3.700,00 D 13.403.30C
237 0402 18809595858 IOLANDA MARIA ZAN
09/10/2023 0578 99015 470 Transleréncia enviada 550.578.000.045.812 2452810 11.2504¢C
09/10 14:16 SS COM PROD ALIMENTICIOS
10/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Bolcto 101.001 231000 D 8.340435C

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.himi?v=2.23 0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 172
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11/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.101 135000 8.80549C
11/10 13:11 CARLOS ROBERTO BORIM

16/10/2023 0000 13105 393 TED Transl Eletr.Disponiv 101.601 B.378,22 D0 427.20C
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO

20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.001 100,75 D 32645C
20/10 13:56 Bompao Comercial De Alimen

30/10/2023 0000 13105 393 TED Transk.Eletr.Disponiv 103.001 300,000 26845C
3410031 007593913000108 JORGE HENRIQU

31110/2023 0000 00000 SS9SALDO 2645C

opservacoes:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB851700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hitps://auteatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.23.0&/template/~2F consullas-2F009-2.bb%3Fh=sim

2/2



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
578-9

Cliente
CENTRO COMUNITARIO BADI

Resumo do més - Outubro/2023

Saldo bruto em

Aplicagdes no més:
Resgates liguidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no meés:

Saldo bruto em :

qistérico de movimentagao

Data Historico
29/09/2023 Saldo Anterior
31/10/2023 Saldo Final

Conta

46077-X

CNPJ

5686828000169
Capital Rendimento®
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado

IR

RS 0.00

R$ 0.00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

10F Valor Liquido
RS 0,00 R$ 0,00

RS 0,00 RS 0,00

Impresso em 01/11/2023 as 103
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G334011025835348028
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/11/2023 10:36:19
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia OUTUBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacac efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 OQuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex_htmi?v=2.23.0#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb

m”n
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3 visualizer Pix agrupados

(G334010844330162018
Consultas - Extrato de conta corrente 01/12/2023 08:49:58
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente  46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 11/2023
Langamentos
Dt. DL .
balancete movimento Aq. origem Lote Histérico Documento Valer RS Saldo
30/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 2645C
30/11/2023 0000 00000 999 SALDO 2645C

Transag3o efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2_23.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim



01/12/2023, 08:58 Banco do Brasil

G334010844330162037
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2023 08:57:46

Cliente

Agéncia 578-9

Conta 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transag3do efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmli?v=2.23.0#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb

n



02/01/2024, 13:25 Banco do Brasil
] visualizar Fix agrupados
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente  46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
exiralo
Langamentos
bal 311‘:;9! o movlm anto Aqg. origem Lote Histdérico Documento
30/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/12/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.018.708
08/12 15:24 AGUAIBL PSB FNAS
11/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/12 07:09 APOIOPLUS CE SALTDA
11/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/12 07:09 APOIOPLUS CESALTDA
11/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/12 09:19 APOIOPLUS C E SALTDA
1112/2023 0578 98015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/12 09:19 APOIOPLUS C E SALTDA
11/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.101
09/12 12:07 APOIOPLUS CONSULTORIAE SE
11/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.102
09/12 12:07 APOIOPLUS CONSULTORIAE SE
1112/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.103
09/12 12:07 SS COMERCIO DE PRODUTOS AL
11/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.104
09/12 12:07 HELCIO RODRIGUES FERREIRA
11/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.105
11/12 07:09 IVANILDA FAVA VIEIRA PADAR
11/12/2023 0000 13105 109 Pagamente de Boleto 121.106
BOMPAO
11/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121,107
ASAAS GESTAO FINANCEIRA INSTIT
12/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.201
12/12 10:24 LUANA CASSIANA VIANA SOUSA
18/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.020.850
18/12 15:59 TUANE MARINA TOLON MORAE
18/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021.880
18/12 1559 ANA C RIBEIRO MARTINS
18/12/2023 0578 98015 470 Transleréncia enviada 550.275.000.108.752
18/12 15:59 THAINA VIEIRA DA MOTA
18/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.801
18/12 15:58 Luciana Rodngues Brandt
18/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.802
18/12 16:00 Lalesca Viloria Ferreira D
1812/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.803

18/12 16:51 SERGIO ROBERTO CARIATIE C

G3310212562342537039
02/01/2024 13:25:03

Valor R$

37.32845C

2.136,00D

6.510,00D

6.510,000D

2.136,00D

2436000

6.51000D

3.478,26 D

277,00D

264,350

59350 D

108,00D

99000

921,800

74484 D

76136 0

66017 D

761,36 D

225000

hilps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim

Saldo
2645C
37.35490C

6.695,79 C

6.596.79 C

2.52226C

112



02/01/2024, 13:25

Banco do Brasil

22/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 941,150
22/12 09:18 CENTRO COMUNITARIO BADI

22/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 959.79D 6213z C
22/12 09:18 CENTRO COMUNITARIO BADI

27/12/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.020.998 111.885.35C 112.606,67 C
27/12 16:04 AGUAICOVIDACO

2811212023 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.801 3.62530D
28/12 14:22 SS COMERCIO DE PRODUTOS AL

28/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.802 1.500,00D
28/12 14:22 51.292.830 MARIA LUIZA MUN

2811212023 0000 13105 144 Pix - Enviado 122,803 1.500,00 D
28/12 14:22 ANA LAURA MUNIZ MANTOVANI

28M12/2023 0000 13105 144 Pix - Fnviado 122.804 6.40190D Q0 57947 C
28/12 14:23 SUPERMERCADO SAO JOAO DEM

31/12/2023 0000 00000 999SALDO 9957947 C

TransagZo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas—2F008-2.bb%3Fh=sim

2/2



02/01/2024, 14:04 Banco do Brasil

g G331021346505042036
e l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/01/2024 14:04:13
Cliente

Agéncia 578-9

Conta 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

Quvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?7v=2.24.0fflemplate/~2F consullas~2FGF16.bb

m



Centro Comunitario BADI

Conta n® 46.077-X

Aguai

Referente ao més de
outubro/2023



cent™® Comunies,,
o

BADI

e

RECURSOS HUMANOS (5)
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.077-7 - OUTUBRO/2023

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL on RESUMIDAMENTE VALOR- 13
06/10/2023 HOLERITE TUANE MARINA TOLON MORAES SALARIO 09/2023 RS 1.925,85
06/10/2023 HOLERITE ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS SALARIO 09/2023 RS 1.672,05
06/10/2023 HOLERITE ITALO DE OLIVEIRA BERGER SALARIO 09/2023 RS 1.572,55
06/10/2023 HOLERITE THAINA VIEIRA DA MOTA SALARIO 09/2023 RS 1.572,55
06/10/2023 HOLERITE LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE SALARIO 09/2023 RS 1.572,55
06/10/2023 HOLERITE LUCIANA RODRIGUES BRANDT SALARIO 09/2023 RS 1.430,30

Sub-Total RS 9.745,85
RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

bocuans! | _ocmmrsscl CREDOR N EESMOAMENTE. VALOR - S
06/10/2023 COMPROVANTE TUANE MARINA TOLON MORAES VALE ALUIMENTACAO RS 195,52
06/10/2023 COMPROVANTE ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS VALE ALIMENTACAO RS 195,52
06/10/2023 COMPROVANTE ITALO DE OLIVEIRA BERGER VALE ALIMENTACAO RS 195,52
06/10/2023 COMPROVANTE THAINA VIEIRA DA MOTA VALE ALIMENTAGAO RS 195,52
06/10/2023 COMPROVANTE LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE VALE ALIMENTACAQ RS 195,52
06/10/2023 COMPROVANTE LUCIANA RODRIGUES BRANDT VALE ALIMENTACAO RS 195,52

Sub-Total RS 1.173,12

socuvento | _ pocumenTomsear N SESANDAMENTE. VALOR - S

06/10/2023 NFS-¢ 3 IOLANDA MARIA ZANETTI DA SILVA SALARIO 09/2023 RS 3.700,00|
Sub-Total RS 3.700,00

GENEROS ALIMENTICIOS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENT?FISCAI. ChEDOS Resu::AMEme VALOR- RS
09/10/2023 NF 298 55 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS GENERO ALIMENTICIO RS 2.152,81
16/10/2023 NF 522 SUPERMERCADO SAO JOAO MOGI MIRIM GENERO ALIMENTICIO RS 8.378,29
20/10/2023 NF 2301 BOM OPAO COMERCIAL DE ALIMENTOS GENERO ALIMENTICIO RS 100,75
Sub-Total RS 10.631,85

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE R-RS
11/10/2023 NF 8114 CARLOS ROBERTO BORIM MATERIAL CONSUMO RS 135,00
Sub-Total RS 135,00

DATA DO ESPECIFICAC‘O DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL o RESUMIDAMENTE VALOR-Bs
06/10/2023 NF 15696 AUTO POSTO EVOLUCAO COMBUSTIVEL RS 750,88
Sub-Total RS 750,88

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Publica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.



OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

DATA DO ESPECIFK‘ACJ.\O DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR- %
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
06/10/2023 NFe-S 712 R ASSESSORIA R$ 2.136,00
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS .
06/10/2023 NFe-$ 713 ADMINISTRATIVOS LTDA ASSESSORIA RS 6.510,00
10/10/2023 ND 22231 MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LOCACAO VEICULO RS 2.310,00
30/10/2023 Nfe-S 410 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA LOCACAQ IMPRESSORA RS 300,00
Sub-Total RS 11.256,00
LOCACAO DE IMOVEIS
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR =5
Sub-Total RS -

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

conias: | pocmemenrsc ARSI DA PR vaLon-8s
Sub-Total R$ -
| TOTAL | RS 37.392,70 |
DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
obuskeN0 |, iOciedemro el CREDOR N e VALOR - S
Sub-Total RS -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor,

Mogi Mirim, 03 de Janeiro de 2024.

Docurmento assinade degitalmente
RITA DE CASSIA MUNIZ

Dt 04/10/2023 12:41:47-0300
Venhque em hitps/ /vabidar b.gov.br

govbr

Rita de Cassia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Publica pela Lei Municipal n? 3954 de 26 de julho de 2004.



31/110/2023, 09:16

Banco do Brasil

96/16/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:41:26
057800578 SEGUNDA VIA 8601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.977-X
DATA DA TRANSFERENCIA 86/10/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.600.020.850
VALOR TOTAL 1.925,85
#%333* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: 8275-5 CONTA: 28.858-7

NR. DOCUMENTO

550.578.0008.246.077

NR.AUTENTICACAO

7.8CC.BF1.49D.8FF.68D

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSA:;23
CNPJ.05.686.828/0001-69 Smandha 1
a8 TUANE MARINA TOLON MORAES
Cargo: PSICOLOGA CBO: 251505
Cédigo | Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 209455
11 | INSS Sobre Salario 9,00 168.7
Total Vencimentos Total Descontos
2.084,55 16¢
Total Liquido 1.92¢
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.084,55 208455 2.094,55 167,56 209455 pises
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
LA [)f (1D 202>
N Assinatura Data

>

L L™
oo

4072
nh g.'.'v‘l-j

|aboragdo I
fFederal
| de Agual

Termo de Co
Recurso

prefeitura Municipa

n
v
d



31/10/2023, 09:16 8anco do Brasil

06/10/2023 - BANCO DO BRASIL -
0578060578

12:41:26
SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.077-X
== SNSRI EEZCEISTIEZZSIEISESEECD

DATA DA TRANSFERENCIA 06/18/20823

NR. DOCUMENTO 550.275.000.820.850

VALOR TOTAL 195,52

*¥*¥¥***  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: 9275-5 CONTA: 28.858-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

558.578.000.0846.077

A.892.21D.FF7.84A.628B

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: Awenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

Cidade : MOGIMIRIM

CNPJICEl: 05.686.828/0001-69
N°: 1000

Bairro: VILAPICHATELLI

UF: SP Cep: 13801-300

correspondentc ac més de Setembro/2023 no valor de RS

cinco reais e cinquenta e dois centavos) .

MOGI MTRIM, 6 de Outubro de 2023.

(:L‘Jk&\ié“-—\

Eu, TUARNE MARTNA TOLON MORRES, portador (a) da Carteira de Trabalho e

195,52

Previdéncia

Social sob no. 064659, série 00392, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimsntacao

(Cento e noventa e

TUANE MARINA TOLON MORAFES

Termo de Colaboragdo 1° 03/2023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agual

hnsz/aulualendimemo.bb.oom.br/apl—apj-autoatendimen!ol’mdex.html?v=2.23.nfﬂtemplate/-2Fmnsultas-2F869-1 .bb
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31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

86/10/2023 - BANCO DO BRASIL -~ 12:41:26
8578008578 SEGUNDA VIA 8265
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.977-X
==sso=o=========EES SEsE=s

DATA DA TRANSFERENCIA ©6/10/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.021.880
VALOR TOTAL 1.672,65

##+54+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: 9275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.877
NR.AUTENTICACAO 9.BA9.C57.883.5B0.B2F
2ENTRO COMUNITARIO BADJ
VENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1 —-—
CNP.J.05.686.828/0001-69 000 MOGI MIRIM - SP RECIBO DE PAGAMENTO
94 ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS Setembro/2023
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRAT,
wol CBO: 411005 Folha 1
Codigo | Descrigao
1| Salaro Referéncia Vencimentos
. Descontos
4 | Salario Familia 30,00 1.684,18
11 [ INSS Sobre Sal4rio 2,00 119'64
9,00 '
131,77
Total Vencimantos Total D
1.803,82 o 131.77
Salario Basa :
Sal Contr.INSS Total Liquido
1.684,18 Bazo Calculo FGTS FCTS o 1.672,05
1.684,18 1.684,18 13473 “;;T;em Faixa IRRF
/ %ﬂl/%;—/' Recoti a lmportanca liquida acma discrminada, — -
Assinatura - / /
e ~ Data
—

=~ 2 1213073
labhararan n= .\j‘;]".v..

Termo de Co-.c:.w.:u:
Recurso Federal

prefeitura Municipal de Agual

https://autoatendimento.bb.cum.m/apf-apj-auloatendimen!o/mdex.html?v=2.2B.Oﬁnemplate/-ZF consullas-2F869-1.bb 11/21



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

©6/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:41:26
857800578 SEGUNDA VIA 6002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.077-X
sSEgz=== EE R e Szs====

DATA DA TRANSFERENCIA ©6/16/2023
NR. DOCUMENTO 5508.275.000.0621.882
VALOR TOTAL 195,52

*H*E**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: 9275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.0877
======== sEs=c==

NR.AUTENTICACAO B.AB1.627.E2B.CBB.7C2

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razéo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJICEL: 05.686.828/0001-69
Enderego: Awenida PROFESSOR ADIB CHAIB N°: 1000

Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI

Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 088634, série 00440, UF SP, recebi da empresa acima ¢ Vale Alimentacdo
correspondente ac més de Outubro/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento e noventa ¢ cinco

reais ¢ cingquenta ¢ dois centavos).

MOGI MTRIM, 7 de Novembro de 2023.

ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS

~ A AN _’-\ r-‘)‘:‘
SRIEETh FATD
Termo de Colebar? .,a, n V\_f
Recurso Fe
prefeitura Mumupa\ de Agual

hitps://autoatandimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index, htmi?v=2.23.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12/21



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

©6/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:51:08
857880578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
= ssssSEmz===== ssSZ======
DATA DA TRANSFERENCIA 06/18/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.024.534
VALOR TOTAL 195,52

*&s*** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ITALO DE OLIVEIRA BERGER

AGENCIA: 8275-5 CONTA: 24.534-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.845.0877
B ) SEpms==

NR.AUTENTICACAO 9.451.7D5.F7C.700.2EE

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razao Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CH: 05.686.828/0001-69
Enderego: Awenida PROFESSOR ADIB CHAIB N°: 1000

Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI

Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Fu, ITALO DE OLIVEIRA BERGER, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 033045, série 00460, UF SB, recsbhi da cmpresa acima ¢ Vale Alimentacao
correspondente ac més de Outubro/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento e noventa e cinco

reais e cinquenta e dois centavos).

MOGI MIRTM, 7 Qe Novembro de 2023.

TTALO DE OLIVEIRA BERGER

' labarariant :\7_;'7;‘;-.-3
Termo de Celaborag2o ns U3} iud

Recurso Federal
Prefeitura Municipai de Aguai

httpsy'iautoa(endimento.bb.com.brlapf-apj-aulnatondimen(ofmdex. htmi?v=2.23.04/template/~2F consuitas~2F869-1.bb 15/21




31/10/2023, 09:16

Banco do Brasil

86/10/2023 -
857800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

13:51:00
9892

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.077-X
B ==== SE@Eg==s=cs==csSsSsSsS========
DATA DA TRANSFERENCIA ©6/10/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.024.534
VALOR TOTAL 1.572,55
*¥¥*x+*¥ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ITALO DE OLIVEIRA BERGER

AGENCIA: @275-5 CONTA: 24 .534-8

NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.877

NR.AUTENTICACAO 4,2AD.F50.265.647.C5B
CENTRO COMUNITARIO BADI GAM
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP g i e
CNPJ.05.686.828/0001-69 WMENSAL
101 ITALO DE OLIVEIRA BERGER Folh: =
Cargo: EDUCADOR SOCIAL CBO: 515305 =
T e T
Codlgo1 DS:;;@o Referéncia Vencimentos Descontos
11 | INSS Sobre Salario 33,33 et 13376
Total Vencimentos Total Descontos
1.706,31 133,76
: Total Liquido 1.572,55 |
:ﬂ;-u:&uo ? Sal ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
706,31 [ 1.706,31 1.706,31 136,50 1.706,31 AR
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
!
~ 1Assinatura : Dala /

hnpszliautoalendimanto.bb.oom.br/apf-apj-auloa!endimen!o/index.htn|l'?v=2,23.W;‘templa(e"~2!- C

Termo de Colaboracdo a2 (372023

Prefeitura Municipal de Agual

onsultas-2F869-1.bb 16/21



31/10/2023, 09:16

Banco do Brasil

06/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:41:26

8578080578 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIQO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.077-X
B N L SSans=

DATA DA TRANSFERENCIA e6/10/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.800.108.752
VALOR TOTAL 1.572,55
¥*EXEE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: 9275-5 CONTA: 188.752-5

NR. DOCUMENTO

550.578.000.046.0677

NR.AUTENTICACAQ 7.1AC.991.322.1DA.9CF
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAM
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MEN@AL i
CNPJ.05.686.828/0001-69 Setembro/2023
97 THAINA VIEIRA DA MOTA Folha 1
Cargo: EDUCADORA SOCIAL CBO: 515305
Cédigo | D .= Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.7086,31
11 | INSS Sobre Salario 9,00 133,76
FELIZ ANIVERSARIOM Total Vencimentos Total Descontos
1.706.31 133,76
N Total Liquido 157255
Salario Base Sal.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.706,31 1.706,31 1.706,31 136,50 1.706,31 b
Recebi a importancia liquida adima discriminada.

Y

Assinatura

hnps;/iaulnatendimenfn.bb.com.br/apf-ap)-autoalendimemolmdex.hlml?v=2.23.0#/

template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

9/21



31/10/2023, 09:18 Banco do Brasil

12:41:26
2eas

06/16/2023 -
857864578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0877-X
SE=SEsSsSSsssSIEIEzEss ss=zzzz==
DATA DA TRANSFERENCIA ©6/10/2623
NR. DOCUMENTO 550.275.000.108.752
VALOR TOTAL 195,52
#ess4+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: 8275-5 CONTA: 188.752-5
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO B.DD7.645.0836.BA3.829

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

Cidade : MOGIMIRIM

CNPJICEL: 05.686.828/0001-69
N°: 1000
Bairro: VILAPICHATELLI

UF: SP Cep: 13801-300
Eu, THAINA VIRIRA DA MOTA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social
sob no. 081646, série 00428, UF SP, recebl da empresa acima o Vale Alimentacdo

correspondentc ao més de Setembro/2023 no valor de RS 195,52

reais e cinquenta ¢ dois centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Outubro de 2023.

(Cento & noventa e cinco

THAINA VIETRA DA MOTA

Recurso Federal

htips://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2. 23.0ftemplate/~2Fconsullas~2F869-1.bh

10/21



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

06/10/2023 - BANCO DO BRASIL ~- 13:@6:12
857800578 SEGUNDA VIA ege2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/20823
NR. DOCUMENTO 556.542.000.0089.928
VALOR TOTAL 2.136,00

ss2285  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 5508.578.000.0846.077
NR.AUTENTICACAO ©.826.35F.52F.2C9.7F4

Termo de Colaboragio n? £3/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

httips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2 23 0#/templaie/~2F consultas~2F863-1.bb 14/21



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000697 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

DZRO-7A03
ELaE

Data de Emissao ....: 09/09/2023 07:31:13
Competéncia (Serv.)..  09/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:8P Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego..... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Executar Assassona @ Consultonia, formacio e capacilagdo dos Alores do SUAS.

Termo de Calaboragdo n® 03/2023

Periodo de cxecugio de 02 de agosto de 2023 a 02 de setembro de 2023,

Deposito em conla
Banco do Brasd
Apéncia- 6542-0

Conla: 8928-7

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Termo de Colaberag3o ne 03/2043

Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agua

Situ;é;ci;fﬁ?b‘uta;éo
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim,

SR Y]

"

’
"

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (RS) I.LRENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DEDUGOES (RS$)

0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

~ VALORTOTAL
2.136,00

base de calculo

DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |[VALORDOISS

0,00

2.136,00 4,1300% 88,22

VALOR LIQUIDO
2.136,00




31/10/2023, 09:16 i Banco do Brasil

06/16/2023 - BANCO DO BRASIL -  13:96:11
857808578 SEGUNDA VIA 0ee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.809.928
VALOR TOTAL 6.510,00

**¥%x%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO C.B20.2@E.748.8B81.4E7

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex, html?v=2.23.0&/templale/~2F consulias~2F869-1.bb 13/21



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANGAS 0000000698 - E

Autenticidade
234V-6PWD

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ....: 09/09/2023 07:33:13
Competéncia (Serv.).: 09/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....; MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social: ~ CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ.....:.  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........ 5 ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Reslizar pulestras  para o publico do SCFV.
Termo de Colaboragio n® 03/2023.

Panodo de 02 de agasto de 2023 a 02 de setembro de 2023

An inra
{131755 09

Termo de Colaboracle n® 032003
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagdo de Tributa,%; o

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
INSS (R$) |ILRENDA(RS) |PIS (RS$) COFINS (RS) CSLL (R3$) OUTRAS DEDUCOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na
base de calculo

— VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |[VALORDOISS |VALORLIQUIDO
6.510,00 0.00 6.510,00 4,1300% 268,86 6.510,00




31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

g G3383109013342311
Emissao de comprovantes - 30 nivel 31/10/2023 09:15:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.15.49

8578900578 SEGUNDA VIA 8006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X
2 2 LA L F L L DLl Ll Al Ll Ii ittt 4333ttt
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©006-X - AGUAI SP
CONTA: 11.859-7

FAVORECIDO: LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE
CPE/CNPI: 475.505.878-33

VALOR: R$ 195,52
DEBITO EM: ©6/16/2023

DOCUMENTO: 160601
AUTENTICACAO SISBB: 5.758.DBB.253.139.026

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJICEL: 05.686.828/0001-69
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB N°: 1000

Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI
Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE, portador(a) da Carleira de Trabalho e
Previdé&ncia Social sob no. 076998, série 00464, UF SP, recebi da empresa acima o Vale
Alimentacio correspondente zo més de Setembro/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento e

noventa ¢ cinco reais e cinguenta ¢ deois centavos).

MOGTI MIRIM, & de Outubro de 2023.

0oy ihatuan /L utdtivo. 0r_nnpiu ool

LALESCA VITORIA FERRETRA DE ANDRADE

H
Recurso Federal

P A h’!‘]ai
prefeitura Municipal G Ag

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.23.0&templale/~2Fconsultas~2F869-1.bb

121



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©89.15.49
8578900578 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
AL L L L bl bbb bt bbb bl b Ll A L b b b i 3 L bt 2 3 8 2 3 3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: €ee6-X - AGUAI SP
CONTA: 11.859-7

FAVORECIDO: LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 475.505.878-33
VALOR: R$

DEBITO EM: ©86/10/2023

1.572,55

DOCUMENTO: 166602

AUTENTICACAO SISBB: F.1FQ.D6F.2FD.DOC.E22

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNP.J.05.686.828/0001-69 Setombro/2023
95 LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE Folha 1
Cargo: EDUCADORA SOCIAL CBO: 515305
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30.00 1.706,31
11 | INSS Sobre Salario 9.00 133,76
Total Vencimentos Total Descontos
1.706,31 133,76
Total Liquido 157255
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.706,31 1.706,31 1.706,31 136,50 1.706,31 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
y U N 1}4’1";): /f o, { / 4
AN TIMNTN) “FIAA L A9/ aneciaocdd ()+ 1 10 1. A)F
- A JVIL \ | . A _JoK
Assinatura Data

haracia n® 0312023
Termo de Colaboragde nf {37203

Recurso Federal
prefeitura Municipal de AgUai

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.htm|?v=2.23 (0#F/template/~-2Fconsultas~2F869-1.bb 2i21



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.4%

8578900578 224
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.077-X

ID: E00000008020231606102408261188076
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 195,52
DATA: ©86/18/2023 - 12:42:30

PAGO PARA: Luciana R Brandt

CPF: *%%.822.458-**

CHAVE PIX: 30782245897

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©090820000008655520744

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transac3o pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 19,00.

=== S it s T

DOCUMENTO: 186683
AUTENTICACAD SISBEB: D.F59.AD8.D6B.6D4.2DF

Central de Atendimento BB

40e4 eeol . raran ]

Consultas, informacoes e servicos transacionais. Termoce L C|3hﬁ CANE VEE BT

SAC 88 Recurso Fed ral

g::gr;::o::fz,.edanacoes, cancelamento de produ- P efeitura Mun"cip: de Agual

tos e servicos. r

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razao Social: CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJI/CEL: 05.686.828/0001-69
Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB - N°: 1000
Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI
Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, LUCIANA RODRIGUES BRANDT, portador(a) da Carteira de Trabalho

Soclial sob no. 3078224, sdéric 5897, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacgao

correspondente ao més de Setembro/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento

cinco reais e cinguenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, & de t??e 70?2;

{A RODRLGUES BRANDT

Previdéncia

e noventa e

hnpsjlauluatendimemn.bb.com.br/apf-ap)'-autoatendimenlu/mdex.hlml?v:Z.23.0#!19mp!ata"~25—consulta<~2F869-1 bb




31/10/2023, 09:16

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.49

8578900578 207
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-95 CONTA: 46.877-X

ID: E0S00000020231006102332096817914
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/6001-69
VALOR: 1.4308,30
DATA: 86/10/2023 - 12:42:43

PAGO PARA: Luciana R Brandt

CPF: *%%.822.458-°**

CHAVE PIX: 38782245897

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 2201 - CONTA: 00000002e0B655520744

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transac3o pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©6/18/2023 - 12:42:45

DOCUMENTO: 186684

AUTENTICACAO SISBB: D.7AF.F2A.560.5B1.D2F

Central de Atendimento BB
40684 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0809 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

An 19872

Termo de Colaboragdo n® L3j4uL3
Recurso Fede ral

Prefeitura Municipal de Agual

__//‘[/,,.

74 1108 | f-/'/éf [
/

Assinatura

) }tquvda adma discriminada.

M

/// ,

https /fautoatendimento.bb.com. bria
pf-ap; aumatondlmento/mdex himi?,
v=2.23. Omrpmplare/~2f-consultﬂ
s~2F869—1 bb

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Setembro/2023
99 LUCIANA RODRIGUES BRANDT Folha 1
Cargo: SERVIGOS GERAIS CBO: 514225
Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.550.00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 119,70
|
Total Vencimentos Total Descontos
1.550,00 119,70
Total Liquido 1.430,30 |
Salario Base Sal.ContrINSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES :
. Base Calcudo IRRF Faixa IRRF
'/{J 1.550.00 ) 1.550, 00 1.550,00 124,00 1.550.00 S i



31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/1e/2e23 - AUTOATENDIMENTO - ©9.15.49
08578908578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.877-X

=E=E=Easw
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©482-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 76.053-6

FAVORECIDO: AUTO POSTO EVOLUCAO LTDA

CPF/CNPJ: 53.977.773/8001-99

VALOR: R$ 750,88
DEBITO EM: 86/16/2023

DOCUMENTO: 160605
AUTENTICACAO SISBB: C.41D.FBA.C67.181.71D

v

sl 021307

Termo de Colaboragad fi= ¥2r ==
Recurso Fedaral |
Prefeitura Municipal de Agual

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntml?v=2.23.0f/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb 5121



RECEBEMOS DE AUTO POSTO EVOLUCAD LTDA, CPT/CNP): $3.977.773/0001-95, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO. NFe
CENTRO COMUNITARID BADI - R AV.PROF. ADIE CHAIZ, 1000 , VILA PICHATELLI, MOGI MIAIM. SP. VALOR TOTAL: RS 750,88 N

T ———
AUTO POSTO EVOLUCAO LTDA w‘:ﬁ:::m
AVENIDA BRASIL, 44 - PARQUE ESPERANCA| JUXUAR BEOTe
MOGI MIRIM - SP

0 - ENTRADA
. . 1-SAIDA m CHAVE DE ACESSO
CEP: 13806-001 FONE: (19) 3806-4993 3523 1053 9777 7300 0199 5500 1000 0156 9613 8596 7617

N215696
SERIE:1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUALZA DA OFERAGAD T PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD OE USD
79714 - VENDA REG ECF SIMP FAT 135231653305770 - 02/10/2023 15:35:55
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. - CNEy £ CPY o '
456031128111 153.977.773/0001-99
DESTINATARIO / REMETENTE _
NOMF | RAZAD SOCIAL CNP) 1 CPP - DATA EMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI 5.686.828/0001-69 [02/10/2023
ENGERECO : BAIRRD J DISTRITO N " )(oaTA SAIDA 7 ENTRADA
R AV.PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI [02/10/2023
MUNICIFIO &P o UF YFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL - HORA ENTRADA / SAIDA
MOGI MIRIM 13801-300 SP 1(19) 3804-1226 15:35:55
FATURA / DUPLICATA - = ) '
Niumero: 001; Vencimento: 11/10/2023; Valor: R$ 750,88;
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DL CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO KCMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 750,8!
VALOR DO FRETE " YvaLor Do SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACCSSORIAS  |VALDATOTALDO I [VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 Rs$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,8¢
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. | VALOR DO ICMS SUEST. RET. ICMS Monatasico Ratido i
R$0,00 R$0,00 R$0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT YFaca po vaculo UF NP 1 CoT
9-SEM FRETE 1 I I
ENDERECO MUNICIS0 - UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE I:sptcu: [nw«:A quuerw:io [wso BALTO Ipsso LQUIDD
- S —
ADOS DO PRODUTOS / SERVICOS - A N .
CODIGO | COD.ANP DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVIGOS | wewsw | 3T lcror uno|  quant. |viuwmamo]  vivora | BASE_T __WALOR_ [ AUQUOTA
000004 |810101001 | SVANOL COMUM Trbutos Incidentes 18, 701 | 52071000 o060 [5929 | z7o19| Rz R$ 97.00 0 o ol o
000005 |820101034 | STANOL VAOWER TS Incidentes 18.701 | 22071090 | 060 [so2f LT | 182.133|  Rs 359  Rs 65388 0 ) o] of
CALCULO DO ISSQN L
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 155QN
R$0,00 L R$0,00 R$0,0(

DADOS ADICIONAIS
INTORMACOLS COMPLEMENTARES YRESERVADO 40 FISCO

Informacoes da ECF: 1 - 1036614 - Serie: 1036614 - Cupons: 323379, 323913, 324400, 324881, 325655, 326485, 326916
Valor Aprox. Tributos: R$ 50,31 Federal, R$ 90,11 Estadual, Fonte IBPT.

Termo de Colaboragho n
Recurso Fg

1 -l\’ l!‘ " |‘\‘

prefeitura Municipal C2 Agual




31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.508
8578900578 SEGUNDA VIA 2eed

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 72.121-2

FAVORECIDO: TIOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA
CPF/CNP]: 188.095.958-58

VALOR: R$ 3.700,00
DEBITO EM: 86/10/2023

DOCUMENTO: 166606

AUTENTICACAO SISBB: 7.161.FDF.3EF.1B1.348

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloalendimentalindex. htmi?v=2.23.0&/tamplate/~2F consultas~2F869-1.bb 6/21



DANFSe v1.0

| Z
N F ar iy I Documento Auxiliar da NFS-e
Chavede AcessodaNFSe . e
35308052228625146000141000000000000323100745643579
NGmero da NFS-a Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissio da NFS-e
3 02/10/2023 02/10/2023 13:15:31 R
Ndmero da DPS Série ds DPS Data e Hora da emissdo da DPS EPAPE
3 S00 02/10/2023 13:15:31 A autenficidada desta NFS-a poda ser varficada

pela leitura deste codigo OR ou pela consuita da
chave de acesso no portal naconal da NFS-e
"EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigio Municipal = Telefone
Prestador do Servigo 28.625.146/0001-41 - (19) 3861-4511
Nome / Nome Empresarial E-mall
IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA 18809595858 magali@liracont.com.br
Endereco Municipio CEP
INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART, 69 Moji Mirim - SP 13800-437
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal S T R s ==
05.686.828/0001-65 - 2
Nome / Nome Empresarial E-mail
CENTRO COMUNITARIO BADI 2
Enderego Municiplo CEP
PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Moji Mirim - SP 13801-300
] INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Codigo de Tributagio Nacional Cédigo de TributagSo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagio
17.01.01 - Assessoria ou consulloria - Moji Mirim - SP -
de qualquer natureza, nao conti...
Descrigio do Servigo
Preslagio de servigo como Coordenadora no Projeto da primeira @ Melhor idade.
Termo de colaboragdo 03/2023
Referente ao més de Setembro /2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL =
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestacfo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Moji Mirim - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigidllidade do ISSQN Némero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - S
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugies/Redugies Célculo do BM
RS 3.700,00 - - 2
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
= - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL -
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Relengdo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTA(;AO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.700,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 = R$ 3.700,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estadusis

Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES

-0
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31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

©9/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:16:58
857800578 SEGUNDA VIA 8802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA ©9/16/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.845.812
VALOR TOTAL 2.152,81

¥¥¥¥3¥¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SS COM PROD ALIMENTICIOS

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 45.812-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.845.0677
—_——— SESEIEeAEANTNTEERESE S =T
NR.AUTENTICACAO 2.1CE.43B.564.308.F49

Termo de Colaberaga

R
Recurso Fed
prefeitura Municipd

nttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex. htmi7v=2.23.0#/template/~2Fconsulias~2F859-1.bb 17/24



RECEBEMOS DE S5 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 05 PRODUTOR SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTHFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE:

NF<

N 000.000.298

Do

RUA SEBASTIAO MILANO, 275 - - JARDIM SANTA CLARA,

SS COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

Mogi Mirim, SP - CEP: 13807504 - Fone/Fax: 1938052404

Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1 - Suida 1
N 000.000.298

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

CONTROLE DO

Documento Auxiliar da Nota

I

CHAVE DE ACESSO

3523 0909 0955 6400 0120 S500 1000 0002 9810 2685 0127

da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATURFZA DA OFERACAD

PROTOCOLO DY AUTORIZACAO DE USO

VENDAS 135231518560496 - 12/09/2023 13:47
INSCRICAD FSTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIR ONPIICRF
456157664113 09.095.564/0001-20
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPLCTY DATA DA EMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 12/09/2023
ENDERECO BAIRRODISTRITO Crp NATA DE ENTRADASAIDA
AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI 13801-300 12/09/2023
MUNICTPIO FONEFAX UF INSURICAG ENTADIAL HORA DE ENTRADASAIDA
Mogi Mirim SP 13:00
FATURA
/Num.: 001 / V. Orig.: 2.152.81 / V. Liq.: 2.152,81
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 30MS VALOR DO 10MS RASF DF CATCULO DO 10MS ST VALOR DO 10MS ST VALOR 1OTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 2.152.81
VALOR DO FRETE VALOR DO SFGITRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.152,81
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL PRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VER IO UF CNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICTRS0 ur PNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE TSPECIE MARCA NIMFRACAD PESO BRUTO SO LIQUIDD
DADOS DO PRODUTOVSERVICO
COMGO PRSCRICAQ DO PRODUTOSERVICO NCMSH CST | CFOf | unt Qi VLK UNIT VLR TOTAL BCKMS VLR 1M R ;'\':-: \1‘-}_'?
(UL BOLO SALGADO 12059090 0500 | 5405 | kg 7.1240 04,9900 462,99
0079 TORTA DE FRIOS 19022000 Joso0 | 5405 | UNID 6,1730 45,9900 0% 5y
0006 BOLO SIMPLES 19059090 | 0500 | 5405 | KG 14,6590 29,994 44087
0005 BOLO CONFEITADO 19050000 | 0500 | 5405 | KG 3,9520 S¥.900 2339
087 SALGADOS ASSADOSTRITOS 19059090 | 0500 | 5405 | UNT B,0000 399900 47992
0080 REFRIGERANTE MOGH! 20T 22021000 | 0500 | 5465 | UNID 20,0000 57500 17250
0040 SUCODAFRUTA ILT 19053100 | 0500 | 5405 | UNI 10,0000 4,490 5490
a nn Iann%
~ i1 79
1. HER M T AT A
T.,m,- fall 1,_0(3(:3’-) 0= Ly
Cl ] 1M rl \
Cra
Recurso regera ,
3% A
‘cinal de Agual
i {CiPai u&
prefeitura Municip
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS HASE DE CALCULO DO [SSQN NALOR 10 ISSON
23500

DADOS ADICIONAIS

INFORMACULS COMPLEMENTARLS

: 7Z.152

CREDITO FI

RESERVADO AOD FISCO
,81

IR




31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

31/10/2023 - BANCO DO BRASIL -  ©9:15:51
857800578 20064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @8578-9 CONTA: 46. 077 -X

34191093050064946903715325000006495049099231000
BENEFICIARIO:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNPJ: ©3.095.314/6001-83
BENEFICIARIO FINAL:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNPJ: ©3.895.314/08081-83
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO iei.eel1
DATA DE VENCIMENTO 15/18/2823
DATA DO PAGAMENTO 18/18/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.310,00
VALOR COBRADO 2,310,600
=zss===== === =aEss======u ===
NR.AUTENTICACAO F.489.CD4.AB1.1D7.93E

Central de Atendimento BB

4604 0091 Capitais e regioces metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@BG@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0@88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

xn 0 031307
Termo de Colaboraga0 ™ 03/2023

Recurso Feders al
prefeitura Municipal de A

hltpsJ’/autoatendimento.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentolindex.hlml?v:Z.23.0#flemp!atel—2Fcuusultas~2F869-1 .bb 18/2




Banco 1tat S/IA l I
341-7 Comprovante de Entrega
Beneficiario CPF/CNP] |Agéncia/ Cdg Reneficidrio] Nosso Numero [ 1 Mudou-se
EMAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA  03.095.314/0001-03 0031/53250-0 109/30006494-6 [ ] Auwsente
sndereco L y
A\'l-.\c’TDA MO GI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGIGUACU SP 13844115 [ 1Nao existe o nr.indicado
Pagador Vencimento Valor do Documento | | Recusado
CENTRO COMUNITARIO BADI 15/10/2023 Rs 2.310,00 |l 1Nao Procurado
Recebi(emos) o blogueto/Titulo com as Caracteristicas Acima | 1Enderego Insuficiente
I | Desconhecido
Data Assinatura [ ] Falecido
CPF/RG Nome Legivel [ JOutros{anotar oo verso)
—erstrucc'm. Data Emissio..: Nr do Doc.:
Anexar este Comprovante @ 2a. Via da Nota 05/10/2023 FA-12022-01/1
Nf. 12022 |

........................................

Local de Pagamento

Até o vencimento, preferencialmente no Ttai ¢ Apés o vencimento, somente no Itad.

Vencimento

15/10/2023

CPF/CNPJ
03.095.314/0001-03

Bencficiario
MATOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Agéncia / Cdg Beneficiario
0031/53250-0

Nosso Nimero

Endereco Bencficiario/ Pagador Avalista

AVENIDA MO G1 MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGIGUACU SP 13844115

109/30006494-6

Sacador / Avalista: Autenticagio

Data Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. (=3 Valor do: Documents
05/10/2023 FA-12022-01 DM N 05/10/2023 2.310,00
Uso do Banco Cz:)r(cim Es"l,léscic Quantidade l valor (-)Desconto/Abatimentos
109
Instrugdes (-)Outras Dedugacs
Todas as informagdes deste Boleto sio de Exclusiva Responsabfh'dade do Beneficidrio e 'é3 8 02 il::::J (+)MoraMulta
PROTESTAR APOS 15 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO o .0 (10 .bo;_g.w.o\a(, Vi —
Cobrar Mora Didria de RS 3,00 .‘tl W ue r 8 d (+) Outros Acréscimos
Nf. 12022 or ciul
RECUVS\ i n Agu 5\(=) Valor Cobrado
C €
Srefoitild Municipa! ©
Pagador CENTRO COMUNITARIO BADI % 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB Nr.:10000 VILA PICHATELLI
13801300 MO GI MIRIM SP

..........................................................................................................................................................................................

aancewea=n (3447 134191.09305 00649.460037 15325.00000

4 9504000023100

AV ADIB CHAIB Nr.:10000
13801300 MO GI MIRIM
sacador / Avalista CPF/CNPI:

SP

I.ocal dc Pagamento Vencimen®
| Até o vencimento, preferencialmente no Itai ¢ Apés o vencimento, somente no Itau.
Beneficidrio CPF/CNP) 15/10/2023
MAIO R LOCADORA DEVEICULOS LTDA 03.095.314/0001-03 | Agnda/ Cog Bensfcidf
AVENIDA MO GI MIRIM 1601 MORRO AMARFIO MOGIGUACU SP 13844115 0031/53250-0
Data Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Accite Data Proces. Nosso Nomem
05/10/2023 FA-12022-01 DM N 05/10/2023 109/30006494-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Document
109 RS 2.310,00
[_nslruqﬁq‘. Todss 25 informagdes deste Boleto s30 de Exclusna Responsabilidsde do Bene e iaric (“Descont/Abaimentos
{YOulras Dedugdes
FPROTESTAR APOS 15 DIAS CO RRIDOS DO VENCIMENTO
Cobrar Mora Diaria de RS 3,00 Mol
Nf. 12022 o —
{=) Valor Codrado
Pagador : CENTRO COMUNITARIO BADI CPF/CNP 05.686.828/0001-69

VILA PICHATELLI

Codigo de Baixa

Autenticacio Mecanica/ Ficha de Compensagdo

(TR




Maior Locadora de Veiculos Ltda

Condigges de Pagamento: BOLETO

Il RUA PADRE ROQUE, 1750 - SAUDE NOTA DE DEBITO 22231
a l or CEP: 13800-207 - MOGI MIRIM - SP
Fone/Fax:(19)3805-4200/(19)3805-4200
alug = de Lerrin maloriocadora@maiorocadora.com.br DATA DA EMISSAO 05/10/2023
CNPJ:03.095.314/0006-18 -LE.: ISENTO - LM..
FATURA DUPLICATA
_ i VENCIMENTO
NUMERO VALOR NUMERO VALOR
22231 2.310,00 22231 2.310,00 15/10/2023
Desconto de: 0,00 A/

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
Municipio: MOGI MIRIM - SP
Praca de Pagamento: MOGT MIRIM

CNPJMF) 05.686. 828/0001-69

Municipio: MOGTI MIRIM

End.p/Cobranga: : AV. ADIB CHAIB, N°

Endereco: : AV. ADIB CBAIB,N°10000 , VILA PICHATELI

CEP: 13801-300

Est: sp

Inscr.Estadual: 1111111111

10000 , VILA PICHATELI

CEP: 13801-300

Est.: sSP

Valor por |pOIS MIL E TREZENTOS

E DEZ REAIS

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESCRIGAO DOS SERVIGOS UNITARIO TOTAL
Loc.CTR:59925 05/09/23 a 05/10/23 RVCID44 ONIX 1.0 ASPIRADO 2.310,00 2.310,00
aharacso 62 03f V4
Termo e Colgnorages ;;
Recurse sgera :
. aoatde Apudl
prefeitura Municipai ¥& 7o
TOTAL 2.310,00
RECEBI(EMOS) DE Maior Locadora de Veicules Ltda, A NOTA DE DEBITO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS NOTA DE DEB|TO

22231




31/10/2023, 09:16

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.15.51
8578500578 8066
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.0877-X

==z = ==== ==z=== =! =======
SOBRE A TRANSACAO

ID: EPBE0000020231011160314667843193
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/6881-69
VALOR: 135,080
DATA: 11/10/2023 - 13:11:45
DESCRICAO: nf N ©@8.114

PAGO PARA: Carlos Roberto Borim

CNPJ: 52.811.346/0001-73
CHAVE PIX: 5281134608173

INSTITUICAO: ©6060880 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0578 - CONTA: ©0000000000000168459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 9,99%,
com valor miximo de R$ 19,6e.

Notificacao enviada em: 11/16/2823 - 13:11:46

===8s =8 ==2=F == =
DOCUMENTO: 181161

AUTENTICACAD SISBB: 4.BD4.D4E.389.289.5A5
----- =2 = ==== ==gs= =
Central de Atendimento BB

4004 0001

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC
atendimento.

e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:Ilautoatendimenln.bbloom.briapf-api—auloatendimentoﬁndex htmi?v:

=2 23 0ititemplate/~2F consultas—2F869-1.bb

19/2



RECEBEMOS DE Caslos Robesto Borim ME OS PRODUTOS'SE!

DATA DE RECEBIMENTO

RVICOS CONSTANTES NANOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

VALOR NOTA
RS 133,00

NF-e

e e

JDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO
CENTRO COMUNITARIO BADI

Ne: 000.008.114
SERIE: |

Carlos Roberto Borim ME ~ DANFE

iz ek iLg MO

] DA NOTA FISCAL
Rua Marciliano,3%6,centro, 386 ELETRONICA
: % CHAVE DF ACESSO
.\u;ng?.: (l’ 2] g:ig:daE___l 3523 1052 8113 4600 0173 5500 1000 0081 1411 0773 3929
repax: o] N 000.008.114 S R
CEP: 13800012 SEl{IE . i cad ¢ 12 sonal da )
FOLHA: 1del

NATURLCZA DA OPERAC:\O PROTOCOLODE AUI’ﬂRlL\C.:\O DEUSO
VENDA DENTRO ESTADO 135231679852229 - 05/10/2023 15:23:40
INSCRICM) ESTADUAL INS(?KIC;-\O FSTADUAT SUR.TRIBUT ARIA ONP)
456018497116 52.811.346/0001-73

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAQ SOCIAL CNPICPT [DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 |05/10/2023
LNDERFCO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA SAOQ JOAO 13801-300 |05/10/2023
MUNIKCIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA

OJI MIRTM 3862-3341 SP 15:23:11
FATURA

Numero: 8114 Valor Original: 13500 V

alor Desconto: 0.00  V

alor Liguido: 135,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALUULO DF 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 135,00
VALOR DOTRETE  |VALORDO S+GURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS] VAL ORDO I VALOR AFROX. 108 TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DOVEIC | UF ONPLCPT
1 - Dest.
ENDERELO MUNKIPIO Ut INSCRICAQ ESTAIDUAL
QUANTIDADE LSPECIE MARCA NUMERACAO PESO HRUTO PLSO LIQUINO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ol . = NOM ) . ) vALOR VALOR E 8 ALIQUOTAS  |VALOR APROX
PROD. m\(R)C,\OI)()PR(I\L-IuSPR\KU s CSOaN| CFOPY U NiD. QUANT UNITARIO ToTAl HAOALC, HOMS [VALOR It MS VAL Pl =T 1 {05 TRIBUTOR
3743 CARIMBO MEDIO* a6110000|0 102] 5102] #C 3.0000 &3,0006K) 135,00 0,00 0,00 0.0 000 0.0 0,00
a At NI
- 1 _ralabhars Seonv iy
arpnn 0D 1 D17 ;-a(; R T ALS
Termo 2 Coiabeiatay = v
|
Recurso Federai
’
. A~
. ‘A Figed ‘
prefeitura Municipal dé ABU2
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMP1 EMENTAR! RESERVADO AO FISCO
jum. = D0L, St

323 ARI
ITIDO POR MPE OU EFF OFTANT




31/10/2023, 09:16 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.15.51
9578908578 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
== = s=um =
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©492-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: ©4.084,878/0001-03

VALOR: R$ 8.378,29
DEBITO EM: 16/10/20823

==n =8= ==am= s==z====

DOCUMENTO: 181601
AUTENTICACAO SISBB: B.B44.BEF.FD4.F37.6ED

Lnaracio 0t 032023

Termo de Cokaborogai e 03
Recurso Federal |
g Agua!

htlps://auloaxendimanto.bb.mm.brlapf—apj-autoatendlmentolindex.htm|?v=2.23.0#I:emplate/~2ansultas~2F869-1 .bb 2012




| DANFE

—

DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP ELETRONICA b fees e
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP B ENTHADA [1 ] 3523 1004 0848 7800 0103 5500 1000 0005 2215 1627 8192
- z;— ‘| Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 1/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
MNATUREZA DPERACAD

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORZAGAD DE USO

135231750262054 16/10/2023 10:12:50

INSCRIGAD ESTADUAL INCRIGAQ ESTADUAL DO ST. TRIE CNPJ
| 456061045116 l 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO / REMETENTE 5
NOME J RAZAD SOCIAL CNPS I CPF DATA EMSSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 16/10/2023 J
ENDERLGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SNDA ]
ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801300 16/10/2023
MUNICIPO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAICA
MOJI MIRIM SP I 10:12:06
FATURA | DUPLICATA
‘DlN'HElRO i
CALCULO DO IMPOSTO
HASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALCUI O ICMS ST VAl OR WCMS 51 TOTAL DOS PRODUTOS o
o,ool o.ool o.ool 0,00 8.378,29
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DLSPFSAS VALOR 191 TOTAL NOTA =
0,00 l 0,00 0,00 0.00 0.00 I 8.378,29
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS P
FAZAD SOCIAL TRANSPORTADORA 3 FREIE POR CONTA CODIGO ANTT PIACADOVEICULC  |UF Cr) TRANSF.
0- REMETENTE l
ENDERECO MUNICIPIO UF IE TRANST
QUANTIDADE lEsPEC( I MARCA iwuwcm Im =0 8RUTO l PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS { SERVICOS ; R . B
ODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVI 0 NCWSH | CST | CFOP |UNID | QUANT VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ
P%ODUTO v 1 UNIT TOTAL T ICMS ICMS | ICMS
10716 LEITE COCO MENINA 200ML 20098990 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,3%0 35,12 0,00 0.00] 0,00
10456 MIST.BOLO RENATA CHOCOLATE 19012000 |102 | 5102 | UN 6,000 6,700 40,74 0,00 0,00 | 0,00
10718 COCO RALADO MENINA 100G 08011100 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,390 3512 0,00 0.00| 0,00
16368 ACUCAR CRISTAL 5KG 17019900 | 102 | 5102 | UN 3,000 18,990 59,97 0,00 0,00| 00U
35291 TODDY 750G 18069000 | 300 | 5102 | UN 7,000 18,950 13293 0.00 0,00 | 0.0C
35787 AGUA E SAL TRIUNFO 345G 19053100 | 300 | 5102 | UN 15,000 6,990 104,85 0.00 0,00 | 0.0(
5822 BISC.TICA 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 13,000 8.990 116,87 0,00 0,00 | 0,0¢
18563 LEITE COND.ITALAC TP 04029900 |300 | 5102 | UN 11,000 7.7%0 85,69 0,00 0o 00
29470 ATUM GOMES DA COSTA NATURAL 130G 21069020 | 300 | 5102 | UN 10,000 7.580 75,90 0,00 0.00| 0.0
28809 MOLHO FUGINI 300GR 33051000 {300 | 5102 | UN 25,000 1.890 49.75 0,00 0,00] 00
35192 MILHO FUGINI SACHE 170G 21032010 {300 | 5102 | UN 9,000 5190 48,71 0.00 000| 00
36093 GELATINA APTI 20G 21089029 | 300 | 5102 | UN 22,000 1.490 3278 0,00 0,00| 00
27010 DORIANA 500G 15171000 | 300 | $102 | UN 10,000 8.990 89,90 0,00 000} 0C
16073 CAFE PRIMAVERA 500G 09012100 | 300 | 5102 | UN 9,000 18,990 170,81 0,00 0,00 0C
13763 EARINHA TRIGO NONITA 1K 11010010 | 300 | 5102 | UN 7,000 5,890 3983 0,00 000 0O(
32898 OLEO SOJA VILA VELHA 15071000 | 300 | 5102 | UN 5,000 7.490 4494 0,00 0,00 0
16386 ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1K 17019900 | 300 | 5102 | UN 9,000 5.190 4671 0,00 000 0!
S R — ——t— —rL_ ——— A l_
DADOS ADICIONAIS 5
INFORMAGDES COMPLEMENTARES RESERVADO AD F’f‘:ﬁ R
TERMO DF N03202 1. rAla 2030 A0 Gl iuL
Valor Agrox. dos Tributos; 1.103,87 Fed, 1.463.40 Ext, 0,00 Mun Fonls 1BPT Soi7eW ’l’;rmo ge LOldbO gfal 1= v
“l N
ara)
Recurso| Feceral
< st da Acuad i
" ] ..1“":',"] 'ue r\bJL
prefeitura Muiic
A
e 1N OMAD AR © Sistamss =2 WaW Hmadatomaco «
[ RECEEEMOS LE SUPERMENCADO SAD JOAD DF munwummosmmrostmwmtmsmﬁwmmumw 10123 DE VALOR 8.378 7R NF-B -
DEST. CENTRO COMUNITARSI) RADI - ADIS CHAB, 1000 - VLA PICHATEL L1 - MO X MRS
N° 000.000.522
DATA DO RECLBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
)

FOLHA 173




-

| DANFE

—

g 0T
AUXILIAR DA
SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP eyl b
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE SHNREORRCESO
CEP- 13800170 MOGI MIRIM - SP GEITRAGA U] 3523 1004 0848 7800 0103 5500 1000 0005 2215 1627 8192 |

000.000.522 Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e

SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal

FOLHA 2/3 ou no site da Sefaz Aulorizadora
WATUREZA OPFRACAD ' FROTOGULO NE AUTORIZAGAD DE USO =
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231750262054 16/10/2023 10:12:50
TNSCRaGAD ESTADUAL TNCRIGAO ESTADUAL DO ST. TRIE. NPl
L 456061045116 04.084.878/0001-03
D DOS PROI I
l:::ww?o DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO | wowsn [cst|cror [uno| quant | vator | vaioR | B.cALC | VALOR | AL ]
18446 | ARROZ SOBRADINHO 5KG 10063021 |300 {6102 | Un |  s000| 23330  1169s| 000 000|000 ‘
5792 | PANCO PAO FORMA 500G 19050010 | 300 | 5102 | UN | sooco| Becol  asaso| oc0| 000|000
5799 | BISNAGUINHA PANCO 300G 19050020 |300 | s102 | un | 40000| e1e0|  327e0| 000| 000|000
35126 | BISCOITO MARILAN MAIZENA 350G 19053100 | 300 | 5102 | UN |  6000|  7.800 a794| o000| 000|000
29171 | AZEITONA DIZA SACHET 150GR 20057000 {200 | 5102 | UN | 2000| 6290 1887| o©o00| 000|000
23016 | BOLO PANCO 300 10052000 |300 5102 | UN | 20000 7890  1572.80) 000| 000|000
33020 | QUEIO RALADO MOCOCA 04062000 300 [ 5102 | UN | 6000 4800 2034| ©0o00| 000|000
24084 | FELAO BOAVISTA 1K 20055100 (300 | 5102 | UN |  S000| 11690 ssas| o0o00| 000|000
79 MUSSARELA 4061010 |300 | 5102 | ko |  so000| e2ew0|  21495| o000 000000
22725 | APRESUNTADO FRIMESA 16024000 |300 | 5102 | ke | eo00[ 259%0|  1sses| o000 000|000
38 BANANA NANICA K 08030000 | 300 | 5102 | kG | 4s000| eac0| 30720f 000| 000} 000
40 MACA GALAK 08081000 l 300 | 5102 | KG 39,000 12,920 506,61 0.00 0.00| 0,00
7 MELAO UN. 08071800 |300 | 5102 | un | 12000  7.000 9568| 000 000|000
32090 PAQ DOCE FORROZINHO 19058090 | 300 | 5102 | KG 5,000 20,990 149,95 0,00 0.00| 0.0C
137 B.RECHEADO | 19050080 | 300 | 5102 | KG 6,000 38,890 233,94 0.00 0,00 | 0,0C
34398 LEITE JUSSARA 1L 04012010 | 300 | 5102 | UN 28,000 4,890 136,92 0,00 0,00 0.0¢
50 CENOURAK 07081000 |300 | 5102 [ kG |  4200| €400 3072| o000| 000 oo
58 CEBOLAK 07031018 | 300 | 5102 | KG 2,000 5,690 11.38 0.00 0,00 | 0,00
32038 | OVOS BREGANTIN 20UN 23051000 {300 | 5102 | UN | 6000| 47980 1074 o000 000) 00
41 LIMAO KG 08055000 | 300 | 5102 | KG | 2000 4450 ses| o0co| 000|00
14632 | MILHO PIPOCA SANJER 10056010 |300 | 5102 | UN | 12000| 6790 g148| ©000| 000|00
34036 SELETA PREDILECTA 20059900 | 300 | 5102 | UN 5,000 4,830 2445 0,00 o000| 0¢
32647 | TORRADA BAUDUCCO 142G ) 19053100 |00 | 5102 | UN 6000  4.6% 2814| o000l o000 og
163 SALSICHA PERDIGAO KG g o f'{».";i.'\\l 4 16010000 {300 5102 [ kG | s000| 16990 pags| o0o00| 000|0s
57 TOMATE K ~ds QQ\%\:!Q\B‘x'J - 07020000 |300 | 5102 | KG |  3500|  7.690 2602| o000 ©000|o0s
43 BERINJELA K ‘RE(W\"' 9 cufs o gt Ag 093000 (300 | 5102 | KG 2600| 6490 1687| 000 o000|0)
34365 | KETCHUP KISABOR 200 he” \\3‘\3\\.\(."&?"3\‘ 4@ PO a0 300|510z | un | soo0| a7s0 1916| 000| 000|0:
% BACON KILO o er(e'\\\“a * 02101200 |300 | 5102 | ke |  2000| 29890 5998 000 000|o0.
5815 | SEQUILHINHO PANCO 500G 19053100 |300 | 5102 | un | 9pco| 9990 soo| o000 oo0lo,
87 MORT MARBA 16010000 |300 | 5102 | kG |  4000f 21,990 8706, 000 0000
133 ALHO 07032090 | 300 | 5102 | KG 0,900 22,990 2069 0.00 000| 0
35855 ALFACE HIDROPONICO NOSSA SENHORA APARECIDA 07051000 [300 ] 5102 | UN 10,000 4,200 42,00 0,00 000| 0
38309 ACEM KG 02102000 | 300 | 5102 | KG 2.000 26,980 53,98 0,00 000| 0
35702 PIRULITO 7 BELO 120G 17049090 | 300 | 5102 | UN 10,000 3,990 39,90 0.00 000| 0
184 MAMAO FORMOSA KILO 08072000 | 300 | 5102 | KG |  7.200| 12,890 9281| o000| 000|cC
35161 | FARINHA DE ROSCAKG 16053100 |300 | 5102 | kG | 2000 6600 1320] ooo| o000]c¢
30459 MAIONESE QUEROD 435G 21030011 | 500 | 5405 | UN 9,000 7.9%0 71.91 0.00 000/ (
20530 | LEITE PO MERILU 400G 04049000 |500 | 5405 | UN | Bo00| 9790 7832| ooo| 000]¢
5309 | WAFER PANCO MORANGO 140G | 19053200 {500 sa0s | UN | 22000| 4130 s248| o000| oo0|



SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE

| DANFE |

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

AU AN ARARY

CHAVE DL ACESSO

CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP tgzmm {_T\ 3523 1004 0848 7800 0103 5500 1000 0005 2215 1627 8192
000.000.522 ‘" Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 3/3 ou no site da Sefaz Aulorizadora J

NATURFEZA OPERACAD

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135231750262054 16/10/2023 10:12:50

ESTADUAL INCRICAQ ESTADUAL DO ST. TR, CNRl
L 456061045116 04.084.878/0001-03 ]
DADOS DOS PROOUTOS/ SERVICOS ; =
— X e T
cODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST | CFOP |UNID | QUANT ] VALOR VALOR | B.CALC | VALOR ' AULIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS | ICMS |ICMS |
10445 MAC. GALO AZUL PARAFUSO 500G 19024000 |500 | 5405 | UN 17,000 4,190 23 0.00 0,00 0,00
14839 FERMENTO PO APTI 100G 21023000 |500 | 5405 | UN 4,000 3.490 13.96 0,00 0,00 0,00
14348 REQUEIJAO FRIMESA 180G 04061090 | 500 | 5405 [ UN 28,000 8,890 24892 0.00 0.00| 0.00
31241 REFRESCO FIKO 250G 33051000 | 500 | 5405 | UN 45,000 6,190 278,55 0,00 0.00| 0,00
31158 MINI PIZZA HIRATA 19021100 | 500 | 5405 UN 12,000 10.990 13188 0.00 0.00] 0,00
10439 MIST.BOLO RENATA 400 LARANJA 18012000 | 500 | 5405 | UN 6,000 6,390 3834 0.00 0,00 | 0,00
5879 BOLO PANCO BEBEZ.2UN 10052090 | 500 | 5405 | UN 32,000 3,790 121.28 0.00 0,00 0,00
30620 PAO QUELIO HIRATA 33059000 | 500 | 5405 | UN 22.000 27,990 615,78 0,00 0.00| 0,00
24077 HAMBURGUER REZENDE 56G 16025000 | 500 | 5405 | UN 124,000 1,790 22196 0,00 0,00 0,00
262 MELANCIA K 08071100 | 500 | 5405 | KG 36,500 3,990 14564 0,00 0,00| 0,00
338 LARANJA KG 08051000 | 500 | 5405 | KG 26,000 3.8%0 103.74 0.00 0,00 0,00
23486 CHEIRO VERDE 07109000 | 500 | 5405 | UN 5,000 4330 2185 0,00 000! 0,00
307 PEITO DE FRANGO 02071400 | 500 | 5405 | KG 7350 12,980 9548 0.00 0,00 0.0
14704 CHOC. GRANULADO SANJER 18069000 | 500 | 5405 | UN 8,000 5480 43.92 0,00 0,00 0,0C
20581 CLUR SOCIAL 144G 19053100 | 500 | 5405 | UN 16,000 6,790 108,64 0.00 0,00 | 0.0(
13383 SUCO SHEFA 200ML 22029300 | 500 | 5405 | UN 80,000 1.390 111,20 0,00 0,00| 0,
31885 BOLACHA RENATA DIVERTIX 112GR 10063021 |S00 | 5405 | UN 22,000 2,490 54,78 0,00 0.co| 001
14662 CANELA CASCA SANJER 09021000 | 500 | 5405 | UN 5.000 4,980 24,90 0.00 000| 0.0
14679 COLORIF. SANJER 70G 21039021 |S00 | 5405 | UN 3,000 2.5%0 8.97 0,00 0,00| 00
14708 OREGANO SANJER 30G 21039021 {500 | 5405 | UN 5.000 4,600 23,00 0.00 000| 00
32415 LA AGUA 510ML 33051000 | 500 | 5405 | UN 36,000 1,390 50,04 0,00 0,00 0C
25428 SAZON 21041011 | 500 | 5405 | UN 3,000 6,290 18 87 0.00 0.00| 0C
a3 LINGUICA CALABRESA 16010000 | 500 | 5405 | KG 6.000 34,900 200,40 0.00 0,00 | 0
12938 MOSTARDA QUERO 130G 21033021 | 500 | 5405 | UN 3.000 5,990 17,97 0.00 0,00 0f
3258 CR.LEITE UHT MOCOCA 04015021 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,090 4908| 000 000 0
10685 GELEIA SENINHA 230G 20079910 | 500 | 5405 | UN 9,000 7.990 7191 0.00 000} 0,
23660 GOIABADA VAL 300G 20079900 | 500 | 5405 | UN 3,000 4,600 13,80 0.00 000 0.
19349 SUSPIRO 200GR 17049090 | 500 | 5405 | UN 4,000 6,990 27.96 0,00 000 0,
4641 SUCO GLIGHT 21069010 | 500 | 5405 | UN 15,000 0,990 1485 0.00 000| 0
4890 BALA 7 BELO 200G 17040020 | 500 | 5405 | UN 10.000 3,490 34,90 0.00 000| 0
o 20 b 3 l
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23/10/2023, 16:18 Banco do Brasil

G3312315539711011
Emissao de comprovantes - 3o nivel 23/10/2023 16:18:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.18.37

8578900578 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
===
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0G000000202310201652337719808659
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 100,75
DATA: 20/10/2023 - 13:56:00
DESCRICAO: Nota fiscal n 2361
PAGO PARA: Bompao Comercial de Alimentos Ltda M
CNPJ: 50.096.049/0001-68

CHAVE PIX: 506096049000168

INSTITUICAO: 79342869 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: 9718 - CONTA: ©0000000000200220577
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/18/2823 - 13:56:82

AUTENTICACAO SISBB: C.DCF.A91.F1E.EF9.ABA

Central de Atendimento BB
4004 oeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagzo efeluada com sucesso por: JBI51700 RITADE CASSIAMUNIZ.

hnpszllautoalendlmento.hb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.22.0#/templatel~2Fconsullas-2F869—1 .bb




IRI:C!:BE.\(OS DE bompao comervial de alimentos luda OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

ABAINO. EMISSAO: 04/102023 VALOR TOTAL: RS 100.75 DESTINATARIO: CENTRO COMUNITARIO BADI - Avenida Professur Adib Chaib, 1000 Vila Sz0 NF-e

{Joao Mogi-Mirim-SP { 0

/A1 DE RECERIMENTO IDENTIFICAUAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 N 90Q'002'301
‘ Série 001

(DENTIFICACAO DO EMITENTE

4’ :

DANFE

3 : | 0-ENTRADA [
‘ bompao comercial de alimentos ltda | 1-SAIDA | IJ
Rua Jose Antonio Filho, 500
‘ Jardim Nazzreth - 13806-614 N°. 000.002.301
y Mogi-Mirim - SP Fone/Fax: (19) 3862-6935 Sﬁrllhe (}}), 1
olha

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

|

CHAVFE DE ACESSO

3523 1050 0960 4900 0168 5500 1000 0023 0116 3349 8662

T

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www,nfc.fazenda.zov. br/portal ou no sitc da Scfaz Autorizadora

?\',\n. REZA DA OPERACAC
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terc

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

135231665645723 - 04/10/2023 07:54:59

[INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAOQ FSTADUAL DO SURST. TRIBUT.

456011163117

OCNPJ

50.096.049/0001-68

DESTINATARIO / REMETENTE

J

—

;’.\'o.\m RAZAO SOCIAL Toxprices DATA DA EMISSAO B
CENTRO COMUNITARIO BADI l 05.686.828/0001-69 04/10/2023
{[_\ngo ‘[umako TDISTRIIO CEP DATA DA SAIDA

|Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Sao Joao 13801-300 04/10/2023
{MUNICIFIO [UF JFONE/FAX INSCRICAO FSTADUAL HORA DA SAIDA
Mogi-Mirim |sp | 07:54:53

,F.\'l URA /DUPLICATA

bompao comercial de alimentos Itda - 50.096.049/0001-68
Rua José Anténio Filho, 500 - Jardim Nazareth - Mogi-Mirim - SP
Fone: {19) 3862-6935 / Email: bompao@bompao.com

DATA: 28/09/2023
N2 PED. VENDA: 11855
N2 PED. REP.

PEDIDO DE VENDA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNP) / CPF: 05.686.828/0001-69
ENDERECO: Avenida Professor Adib Chaib, 1000 - Vila S&o Joao

NOME FANTASIA:
INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO
CIDADE: Mogi-Mirim - SP - 13801-300

TELEFONE: | CONTATO: EMAIL:
PED. R .
P ipRa  CODIGO  DESCRICAO QTDE. UN. V. UNIT. . TOTAL
5 PAO DE HAMBURGUER 80 GR 65.00 UN R$ 1,55 R$ 100,75
QTDE. TOTAL: 65.00 VL. TOTAL S/ IMP.: R$ 100,75
PESO BRUTO TOTAL: 0.00 VL. IPI: R$ 0,00
TOTAL M3: 0 VL, ICMS ST: R$ 0,00
FORMA DE PAGAMENTO: Boleto VL. FRETE: R$ 0,00
CONDICI-\O DE PAGAMENTO: 30dlias VL. DESCONTO: R$ 0,00
PREVISAO DE ENTREGA: VL. TOTAL: R$ 100,75
MODO DE ENTREGA: RETIRA  TRANSPORTADORA: ) e a0 | FONE
[BTMO Ge COTa0diayev v vorsv e
VENDEDOR EXTERNO: EMAIL: o
T e d
VENDEDOR INTERNO: EMAIL: Recurso reusidal
OBS: Prefeitura Municipal ce Agual
.‘ ‘ i ' | ' ' 1 [
o R ] ]
el e
| | ' , ;
[ | | ‘ ' |
L | i { { | | I | |
DADOS ADICIONAIS

TRESERVADO AQ FISCO

I

A

F\mn.\(.\cbt;s COMPLEMENTARES

L
Imgeesso em 190002023 11 5113

NESERVICE - ER#* DE GESTAQ EMI'RESARIA




31/10/2023, 08:16 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.15.52
8578920578 SEGUNDA VIA 2ee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 45.077-X
= == san= ===
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©2031-© - MOGI MIRIM SP
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNP]: ©7.593.913/0801-08

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: 36/18/2023

______ =c= === =s
DOCUMENTO: 183801

AUTENTICACAO SISBB: F.24E.D2B.D24.439.9AA

Transagao efetuada com sucesso por: JBI51700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
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MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM N;da Notis-<Sdrla
SECRETARIA DE FINANCAS 000000410 - E

Autenticidade
SU4AN-WNWU

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ... 02/10/2023 16:49:05
Competéncia (Serv.)..  10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social. JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fanlasia:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME .
CPFICNPJ.....C 07.593.913/0001-08 IM: 10109 I FoneN7o Informado
Endereco....  RUABASILIO ZORZETTO218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirtm UF:-SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br I
TOMADOR DE SERVICOS ‘
Razdo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341 1
Enderego..... PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - CEP : 13800010, ATERRADO |
Municiplo....: Mogi Mirim UF:SP ‘I
Email........ y cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS !

SERVIGO DF LOCAGAQ COPIADORA MUL HIFUNCIONAL BROTHER OCP- L2540 - RE 300,00
1 OCACAD REFCRENTF AO MES DF SETEMBRO D 2023

1ERMO DE GOLABORACAO 032023

VENCIMENTO: 06/10/2023

POR FAVOR DCPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 CC 653116 Ou PIX 07593913000108

Termo de Colaboragio af 4372025
Recurso Federal |

prefeitura Municipal de Agual t

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Procasso executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal atraves do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
RS 52,05 - Aliq: 17,35%

" Cedigo do Servico
1401 - Lubrificacao, limpeza, lustracao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengao ¢ conservagao de
magqulnas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, ciev )
I.N.S.S. (RS) I.LRENDA (RS) PIS {(R$) COFINS (RS) iCSLL (RS) | DUTRAS DEDUGQES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-sc 8s retencoes de (ributos administrados peia Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cdlculo

~VATORTOTAL — |DEDUGOES — |BASE DE CALCULO [ALIQUOT A TVALORDOTSS TVALORTIOUIDO |
300,00 0,00 | 300,00 12,0100% 16,03 | 300.00




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.077-X

Aguai

Referente ao més de
novembro/2023



o Comupn
_‘n\r n.,.’o

BADI
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DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAQ DO
DOCUMENTO FISCAL

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

TERMO DE COLABORACAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.077-7 - NOVEMBRO/2023

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA _——

RESUMIDAMENTE

Sub-Total

RS

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

mﬂm
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA PES. VALOR - RS

RESUMIDAMENTE

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

DEVOLUGCAC DE EMPRESTIMOS

Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004.



DATADO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

DOCUMENTO

Sub-Total

TOTAL

DATA DO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

DOCUMENTO

Sub-Total R$ -

sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra eplgrafada,
proposto ao Orgdo Concessor.

exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado,

Pocumenso assinado digitalmente

v + RITA DE CASSIAMUNIZ
g’—’ oSl Data- 04,10/2023 11:41:47-0300
Verihgue sm heps:/validar it gov.or

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Rita de Céssia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-6S
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




Centro Comunitario BADI

Conta n® 46.077-X

Aguai

Referente ao més de
dezembro/2023




l c“|\’° c::nl"-.’lg ‘
BADI
v FA

Centro Comunitério BADI

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.077-7 - DEZEMBRO/2023

R RSO ANO
e | e cRepoR N iadeire. VALOR - S

18/12/2023 HOLERITE TUANE MARINA TOLON MORAES 132 SALARIO - 22 PARCELA RS 921,80
05/10/2023 HOLFRITE ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS 132 SALARIO - 22 PARCELA RS 744,84
18/12/2023 HOLERITE THAINA VIEIRA DA MOTA 132 SALARIO - 22 PARCELA RS 761,36
18/12/2023 HOLERITE LUCIANA RODRIGUES BRANDT 132 SALARIO - 22 PARCELA | RS 660,17
18/12/2023 HOLERITE LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE 13° SALARIO - 2¢ PARCELA | RS 761,36

Sub-Total RS 3.849,53

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

oo | sonnmtoRAL crepor N EMATAATE VALOR RS
22/12/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 941,15
22/12/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL FGTS RS 959,79

Sub-Total RS 1.900,94

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

oo || Sogamorta crRepoR N isasaits vALOR-$
28/12/2023 NFS-e4 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOVANI SALARIO 11/2023 RS 1.500,00
28/12/2023 NFS-e2 ANA LAURA MUNIZ MANTOVANI SALARIO 1172023 RS 1.500,00

Sub-Total RS 3.000,00

DATADO

ESPECIFICACAO DO

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

VALOR - R$

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

09/12/2023 NF 329 $5 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS GENERO ALIMENTICIO RS 3.478,26
11/12/2023 NF S5 IVANILDA FAVA VIEIRA PADARARIA ME GENERD ALIMENTICIO RS 264,35
11/12/2023 NF 2350 SOMPAO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA GENERO ALIMENTICIO RS 593,50
18/12/2023 NF 6677 DOCES CARIATI E CIALTDA GENERO ALIMENTICIO RS 225,00
28/12/2023 NF 337 55 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS GENERO ALIMENTICIO RS 3.625,30
28/12/2023 NF 545 SUPFRMERCADO SAD JOAO DE MOGI MIRIM GENERO ALIMENTICIO RS 6.401,90

Sub-Total RS 14.588,31

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

A FICA NATU A D
D::JM::TO DE;:JC:IIENTE)AF?SDC(A)I. CREDOR nzzg:l:AM:::: o VALOR <R3
11/12/2023 NF 7278 DEPOSITO DE GAS BOM JESUS CONSUMO - GAS RS 108,00
12/12/2023 NF 53 RELU ATACADAQ SHOPPING CONSUMO - PRATOS RS 99,00
Sub-Total RS 207,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

| e cReDOR eyt vaLoR -#$
09/12/2023 NFs< 2 HELCIO RODRIGUES FERREIRA MANUTENCAO SEDE RS 277,00
11/12/2023 NES-e 712 Am'm:‘;':ﬂc'ﬁ ::;:;33':;;?“(0( ASSESSORIA RS 2.136.00
11/12/2023 NES-e 713 APO'O'::: ;fﬁ;‘f::;gg:;;iﬂv' 003 ASSESSORIA RS £.510,00
£
11/12/2023 NFs-¢ 727 “Po'oF:;’;fﬁgf;ﬁ;g;‘:;;\w'ms ASSESSORIA RS 6.510,00

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-68
Declarada de Util. Publica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




APQIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS

11/12/2023 NFs-e 726 AOMINISTRATIVOS LTDA ASSESSORIA RS 2.136,00
11/12/2023 NFS-¢ 748 »” O'OT;'; fﬁ;’::;;gg':é;imcos ASSESSORIA RS 2.136,00
11/12/2023 NFS-2 745 Apmotg;fg;s:;;ﬁgl:&s;nv:cos ASSESSORIA RS 6.510,00
Sub-Total RS 26.215,00
OCACAOD O
ey | et CReDoR AT VALOR - RS
Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Sub-Total

RS

DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA VALOR -5
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total R$ -
[ TOTAL | RS 49.760,78 |
O AO R RSO PROPRIO
ol creoOR ey VALOR S
Sub-Total RS -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela O5C supra epigr

exata aplicagio dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado,

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Documenlo assinado digitalmente

's '@ s RITADECASSIAMUNIZ
g\mbf Data: 10701/2024 16:16:34 0300

Veritique em hitps://validasitl.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

afada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam 3
proposto ao Orgao Concessor

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004.




14/03/2024, 09:21 Banco do Brasil

s G3341409173423461
Emissao de comprovantes - 3o nivel 14/03/2024 09:20:55

22/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:18:01

957800578 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2023

NR. DOCUMENTO 550.578.000.644.573

VALOR TOTAL 941,15

+ssees  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077

NR.AUTENTICACAO 4.F66.290.CBF.5BF .DFC

Referencia out/23
CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJICEI: 05.686.828/0001-69

Cod Nome Admissdo Salario INSS FGTS IRRF
80 |ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS 01/01/2023 | RS 1.706,31 | RS 131,77 | R$ 134,73 | RS
101 |ITALO DE OLIVEIRA BERGER 01/09/2023 | RS 1.706,31 | RS 133,76 | RS 136,50 | RS

30 |LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE 04/01/2023 | RS 1.706,31 | RS 13376 | RS 136,50 | RS

99 |LUCIANA RODRIGUES BRANDT 06/01/2023 | RS 1.550,00 | RS 119,70 | RS 124,00 | RS

48 [MARCI LUCI TEIXEIRA MARQUES 03/07/2018 | RS 187164 RS

88 |THAINA VIEIRA DA MOTA 04/01/2023 | R$ 1.706,31 | RS 133,76 | RS 136,50 | RS

72 |TUANE MARINA TOLON MORAES 05/02/2020 | R$ 2.094,55 | RS 168,70 | RS 167,56 | RS
100 |FATIMA APARECIDA RIBEIRO CESARIO 20/03/2023 | RS 1.550,00 | RS 11970 | RS 124,00 | RS

nttps:llauloatendimentoz.bb.com.br/apf-apjoautoalendImentoﬁndax.ntml?v=2.26.2#llempla(el~2Foonsdlas~2F869-1.bb




14/03/2024, 09:21 Banco do Brasil

22/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:18:01
957800578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.077-X
===an = B=

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.844.573
VALOR TOTAL 959,79

*++ss:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.077
NR.AUTENTICACAO 2.484.17D.FD5.8A3.B19

Transag3o efetuada com sucesso por: 18951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Referencia out/23
CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJICEI: 05.686.828/0001-69

Céd Nome Admissdo Salario INSS FGTS

80 |ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS 01/01/2023 | RS 1.708,31 | RS 131,77 | RS 134.73
101 |ITALO DE OLIVEIRA BERGER 01/09/2023 | R$ 1.706,31 | RS 133,76 | RS 136,50
30 |LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE 04/01/2023 | R$ 1.706,31 | RS 133,76 | RS 136,50
99 |LUCIANA RODRIGUES BRANDT 06/01/2023 | RS 1.550,00 | RS 119,70 | RS 124,00
48 |MARCI LUCI TEIXEIRA MARQUES 03/07/2018 | RS 1.87164

88 |THAINA VIEIRA DA MOTA 04/01/2023 | RS 1.706,31 | RS 133,76 | RS 136,50
72 |TUANE MARINA TOLON MORAES 05/02/2020 | R$ 209455 | RS 168,70 | RS 167.56
100 |FATIMA APARECIDA RIBEIRO CESARIO 20/03/2023 | R$ 1.550,00 | RS 119,70 | RS 124,00

httszIautoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-au1oatendimentoﬁndex.html?v=2. 26.2#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb




11/12/2023, 11:00

Banco do Brasil

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©7:09:50
857800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
ZEEF == ===

DATA DA TRANSFERENCIA 11/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 2.136,00

*¥¥%ss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO 8.913,.F97.A39.60D.3020

huszIautoatendimento,bh.com.brlapf—ap}-auloatendimenloﬂndex.html?v=2.24.0#Jtemplalel~2Fconsultas~2F869—1 .bb

6/¢




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000712 -E

Autenlicidade
ED6F-JH7K

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao 10/10/2023 11:01:52

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Competéncia (Serv.).. 10/2023
PRESTADOR DE SERVICOS

Raz3o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPFICNPJ....0 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566

Enderego.....; PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800018

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplugsconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia; CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 1E: Fone: 1938623341
Enderecgo..... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP
Email.......: ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Exacutar Assessoria e Consultora, formagso & CapacitagSo dos Atores do SUAS.
Termo de Colaboragao n® DV2023
Periodo de axcoucdo e D7 de salembro de 2023 8 02 de outubro de 2023.
Depositn em conta corante ISR s l’*:{,',|='}3
o — Termo de Colaboragac fi= L214
Agéncia. £547-0 Aaral
Conita: 9978-7 ReCUTSO Feaefal

“

i :cinal de Agua
prefeitura Municipa! o Fo

Processo axecutado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim,sigiss.com.br

Situagao de Tributagao
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) 1.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (RS$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos sdministrados pela Uniéo, sendo de responsabilidade do Prestador e nao imp

base de cdlculo
~VALOR TOTAL __ |DEDUGOES —TBASE DE CALCULO |ALIQUOTA |[VALORDOTSS
2.136,00 0,00 2.136,00 4,1900% 89,50

VALOR LIQUIDO
2.136,00

licam na




11/12/2023, 09:20 Banco do Brasil

G3361109164096061
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 111122023 08:20:25

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 97:09:50

957800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 11/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.0609.928
VALOR TOTAL 6.510,00

*seees  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.800.846.077
NR.AUTENTICACAO E.BC3.D7B.D2D.EA6.5A5

Transacao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

.

prefeitura Municipal ae Agual

httpsdlautoatendimento.bh.mm.brlapi—api—autoatendimentoﬁndex.hlml?v=2.24.0#IIemplate/-2Fconsultas—2F869.bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANCAS 000000072 - 2
Autenticidade

7Y$1-QFV1

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emiss&o ... 10/10/2023 11:05:32
Competéncia (Serv.).:  10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFI/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razio Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego..... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........0 ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Realizar pslastras  para o publico do SCFV.
Termo de Colsboragio n° 03/2023.

Periodo de 02 de satembro de 2023 a 02 de cutubro de 2023

Termo de Colaboragdo n® U3j2v:
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agu2l

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributaga@o
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
ILN.S.S. (RS) 1.RENDA (RS) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, do de resp bilidade do Prestador e ndo implicam na
base de cdlculo
VALORTOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA™ [VALOR DO 1SS VALOR LIQUIDO

6.510,00 0,00 6.510,00 4,1900% 272,77 6.510,00




11/12/2023, 11:00 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.24

9578200578 2ea1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGEPPPR0020231209150117461503557
CNPJ DO PAGADOR: 5.686,828/0001-69
VALOR: 6.510,00
DATA: 09/12/2023 - 12:07:16

PAGO PARA: Apoioplus Consultoria e Servicas Adm

CNPJ: 27.462.499/0001-85

CHAVE PIX: 27462499000185

INSTITUICAO: 66008000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 6542 - CONTA: 200PP000002020099287

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 89/12/2023 - 12:07:17

L] as aE= =aE=E==
DOCUMENTO: 1211082
AUTENTICACAQ SISBB: 3.046.826.3E5.372.2BE
= === =EE==
Central de Atendimento BB

4904 0ol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

a o

Termo de Colaboragée n® 03013
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

httpsd/autoaleﬂdimenlu.bb.oom.br/apf-api-autoatendimentolindex.html’?v=2.24.0#!templale/-2FconsuItas-2F869—1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGAS ol
Autenticidade

4YUT-Y10Z

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ..... 09/11/2023 06:35:25
Competéncia (Serv.)..  11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....2 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800013
Municipio....: MOGI! MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social:  CENTRO COMUNITARIO BAD!
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ....:.  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Resszar palestras para o publicd do SCFV.
Torma de Colaboragio n® 03/72023.

Penoda de 02 de outubro de 2023 a 02 de novembro de 2023

123

;A
Termo de Colaboragéo n? € C3f 2t
Recurso F deral

Prefeitura Municipal de A Agual

)
Vi

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

| Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Caodigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) .RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (RS$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

—

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo
—VALOR TOTAL "DEDUGOES TBASEDE CALCULO |ALIQUOTA [VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO |
6.510,00 0,00 6.510,00 4 1900% 272,77 6.510,00

-




11/12/2023, 11:00 Banco do Brasil

G3371110499366451
Emissao de comprovantes - 3o nivel 11/12/2023 11:00:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.90.24

85785080578 2eo1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X

ID: E0000000020231209150257132646974
CNP) DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 2.136,00
DATA: 89/12/2023 - 12:07:86

PAGO PARA: Apoioplus Consultoria e Servicos Adm

CNPJ: 27.462.499/0001-85

CHAVE PIX: 27462499000105

INSTITUICAO: ©0000008 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 6542 - CONTA: ©0000000200000899287

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©9/12/2023 - 12:07:06

===DES === = ==

DOCUMENTO: 1211e1

AUTENTICACAO SISBEB: 2.39F.A85.8AD.FD2.069
Central de Atendimento BB
4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98060 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

AN

Termo de (olaboracao i

anriansl
:'Q);:,'Ji.)

v,
-—
(3*]
—
(4]
—
f =
-
o
=
—
=,
o
=
o

hﬂpsdlautoatendimento.bb.cnm.brlapf-apj-amoatendimenloﬁndex.html?v=2.24.0#Itemplala/-ZFoonsuItas-2F869—1 .bb 1/9




MUNICiPIO DE MOGI MIRIM

N° da Nota - Serie
0000000726 - E

SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
QIXL-HKG3

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao 09/11/2023 06:34:43

Recurso fed

'
Al

|

n:

Prefeitura Mur

Competéncia (Serv.)..  11/2023
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 I Fone:1938065566

Enderecgo...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS ‘
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:8SP
Email......t ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
£ A is & Consuhona, foMBga0 o capsGlagso dos Alores 00 SUAS.
Terma de Colaboragdo n® 032023
Periodo de execugio de 02 da outubro 63 2023 2 02 de novembro de 2023,
Deposito em conta corants
Banco do Brasil
Agéncia: 6542.0 ‘.
! lnhArasrs 2N {I0MN

Conta: 98261 Termo de Colaboracao n® U3/2UL5

eral

mogimirim.sigiss.com.br

1iCipa 4
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
| Processo executado por: 172.16.20.60 SituagZo de Tribulagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
1.N.S.S. (RS) I.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencgoes de tributos administrados

base de calculo

VALOR TOTAL 'DEDUCOES "BASE DE CALCULO |ALIQUOTA
2.136,00 0.00 2.136,00 4,18900% 89,50

pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

VALORDOISS |VALORLIQUIDO

2.136,00

S

|




11/12/2023, 09:20 Banco do Brasil

G3351109164096061
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 1112/2023 09:20:06

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:19:27
057800578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
=== =

DATA DA TRANSFERENCIA 11/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 2.136,600
sssse+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 5508.578.000.846.077

NR.AUTENTICACAO C.308.72E.8EF.DF9,518

Transagfo efetuada com suCEsSO por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboragao n
Recurso Federal
prefeitura Municipal ai Agual

hﬁszIautoatemﬁmnto.bb.com.br/ap!-api-autoatendimentoﬁndex.html?v=2‘24.0#Itemplalal-ZFconsultas—2F869.bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000744 -E

Autenticidade
WAY5-9PT3

Data de Emissao 08/12/2023 08:57:17

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe

Competéncia (Serv.)..  12/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFI/CNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego...... PROFESSOR ANTONIO GALVAQ COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........t ccbadibadi@gmail.com

Excouter Assossora e Consuliona, formsgho capacitagan dos Alores do SUAS.

Termo de Colaboragso n 032023

Periodo de exacugac de 02 de novenbro de 2023 a 02 de dezembre de 2023.

Deposito am conla comente

Banco do Brasd

Agencia; 65420
Conta: 9928-7

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Termo de Colaboraca

prefeitura Municipal de Agl

Recurso Federal

’

(%]

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

" Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagao de Tributagao
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (R$) |.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido,

sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de calculo
VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA  |VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO
2.136,00 0,00 2.136,00 4,1855% 89,40 2.136,00

L




11/12/2023, 09:20 Banco do Brasil

G3361109164096061
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 11/12/2023 09:20:17

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL -  ©9:19:27

057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 11/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 6.510,00

ssssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-© CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.077

= = as ==
NR.AUTENTICACAO E.3B2.709.35A.C0E.828

Transag3o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

-

I 3 ¢ ~".-‘a 2
Termo de Colaboragad i uoieve
Recurso Federa

v houal
prefeitura Municipal ae Agual

hllszlautoatendimemo.bb.oom.brlapl-apj-autoatandlmentofmdex‘html?v=2.24.0#Itemplatel—2Fconsullas-2F869.bb




MUNICiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGAS R
Autenticidade

6QDU-KN39

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ....: 08/12/2023 09:00:09
Competéncia (Serv.)..  12/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social. APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800013
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio..... Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Realizar palestras  para o publico do SCFV.
Termo de Colaboragdo n® 032023,

Panodo de 02 de novemibeo de 2023 a 02 da dezembro de 2023

Termo de Colaboragdo n? €3/2023
Recurso Federal

A

Prefeitura Municipal de Agua

—

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
'I.IN.S S. (RS) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (RS) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de calculo
VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO "ALIQUOTA |VALORDOISS VALOR LIQUIDO
6.510,00 0,00 6.510,00 4,1800% 27212 6.510,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na




hllpsJlautoalandimenlo.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmentoh

11/12/2023, 11:00

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.25
0578980578 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X
= =E=s ==s5%

SOBRE A TRANSACAO

1D: E66002000020231289150005648982117
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 3.478,26
DATA: 09/12/2023 - 12:07:26
DESCRICAO: nf ©80.325

PAGO PARA: Ss Comercio de Produtos Alimenticios

CNP): 9.095.564/0001-20

CHAVE PIX: 89895564000120

INSTITUICAO: ©0000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: ©578 - CONTA: 80000000000000458120

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: ©9/12/2023 - 12:87:26

=====F ====== = ZESE===
DOCUMENTO: 1211e3
AUTENTICACAO SISBB: E.F32.CEC.OCF.6A5.3EF

Central de Atendimento BB
4004 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

3 STRIY)
Termo de Colaboragao n? 0372023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agual

ndex.html?v=2.24.0#IlemplateJ-ZFconsultas-ZF869—1 .bb




RECEBFMOS DE 55 COMERCIO & FRODUTOS A IMENTICIOS LTDA 08 PROGUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

Nt

N° 000.000.329

DATA DE RECERSMENTO

IDENTINCACAD E ASSTNATURA 0O RECEBEDOR

SERIE: |

SaitaClars

SS COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

RUA SEBASTIAQ MILANO, 275 - - JARDIM SANTA CLARA,
Mogi Mirim, SP - CEP: 13807504 - Fone/Fax: 1938052404

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.000.329
SERIE: 1

Pagina 1 de ]

CONTROLE DO RISt

1

3513

CIAVE DE ACESSO

1100 0955 6400 0120 5500 1000 0003 2912 6165 0606

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAO PROTIXTILO DE ALTORIZACAD DH 150

VENDAS 135232082098579 - 28/11/2023 16:54

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO USTADUAL DO SUBST TRIA [E

456157664113 09.095.564/0001-20
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL NrACrE DATA DA TMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 | 28/11/2023
ENDERECO SARROSTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI 13801-300 28/11/2023
MUNICIFO FONTYAN UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Mogi Mirim SP 16:25
FATURA

/Num.: 001 / V. Orig.: 3.478,26 / V. Liq.: 3.478,26
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DI CALCULO DO XMS VALOR DO fCMs BASE DI CALCULO DO 10MS St VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 3.478.26
VALOR 1%} FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 7 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.478.26

TRANSPORTADUR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTL TLAUA DO VEICUIO Lr CNPICTY

9 - Sem Frete

INDERECO MUNK O uF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANILDADE TSPECIE MARCA NUMEKACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COMGO DLSCAICAQ DO PRODU IO SERVICO wousat | ost |oor] vNio. | om vizusit | vimTotan | ncwems | vimowms VLR 17 ;\‘?s ‘H'Q

00%s BOLO SALGADO 12055090 | 0500 | 3408 | kg £1210 64,9200 527,78

0079 TORTA DL FRIOS 19022000 | 0500 | S405 | UNID £,5410 49,9900 426,96

0006 BOLO SIMPLES 19039020 | 0500 | 5405 | KG 20,1360 29,9500 €03 38

000S BOLO CONFEITADO 15059080 |osoo | 3405 | XG 57740 $8,9800 32038

(Y] SALGADOS ASSADOSFRITOS 19035050 | 0500 | 5305 | UNI 6,0000 49,9900 359,94

DOR0 REFRIGERANTE MOGI 20.T 22021000 | 0500 | 5405 | UNID | 300000 5. 7500 172,50

0020 SUCO DA FRUTA LT 15055100 | 0500 | $405 | UNI 20,0000 54900 109,80

0012 ROSQUINHA NEWDREAD SABORES 19052100 |as00 | 5405 | UNI 50,0000 4,7500 237,50

0063 BISCOITO AGUA DE SAL 380G 15059020 | 03500 | 5408 | UNI 50,0000 42800 21230

0064 BISCOITO MAIZENA 380GR 19053100 Jo%00 | 5405 | UMK 50,0000 4,2500 212,50

0065 HISCOITO RECHEADD 120G 19053100 | 0500 | 5405 | UNI 40,0000 2,4900 99,60

0151 PAD DE FORMA NEWBREAD 450G 19059010 | 0500 | 4405 | UNID | 250000 £,9900 17475

- 6 nR3YiII002
n r =\ '
Termo de Colaboragao n= ¥djevs
. A
Recurso Federal
. B | 4 ~ ertt {
cinat kY
Prafeitura Municipal de Agual

CALCULO DO ISSON

INGCRICAOD MILAKTPAL VALOR TOTA! DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO FSSON VALOK DO ISSQW

23500 l
DADOS ADICTONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARFS RESERVADO AD FISC0

Duplicala = Num.: 001, Venc.: 28/11/2023, Valor: 3.478,26

£MDRESA OFTANTE PELO SIMPLES NACTONAL - NAC GERA CREDITO FI

: IPI
TERMO COTLABORACAO 03 2023




11/12/2023, 11:00

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.25
0578980578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

ID: E00080900020231209145718519255315
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 277,00
DATA: ©9/12/2023 - 12:07:56
DESCRICAO: nf 002

PAGO PARA: Helcio R Ferreira

CPF: *%%_416.268-**

CHAVE PIX: 92441626892

INSTITUICAO: 68781190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0006 - CONTA: ©0200000800000312961

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©9/12/2023 - 12:07:58

DOCUMENTO: 121184

AUTENTICACAO SISBB: 8.EC1.08B.B57.6EB.44C
==a R ——
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0888 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:llautoatendimemo.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.0#Itemplatel~2Fconsultas~2F869—1 .bb




MUNIUIFIV DE AGUAI

N F Nota Foral de DANFSe v1.0 & PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA!
h ) i . (19)3853-7100
Servico eletinca Documento Auxiliar da NFS-e oo @aguai 5.0V DI

Chave de Acesso da NFS-e

35003032227153443000179000000000000223114880874792

NGmero da NFS-o Competéncia da NFS-e Dala e Hora da emissdo da NFS-e

2 23/11/2023 23/11/2023 16:19:57

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS .

2 900 23/11/2023 16:19:57 A sutenticidade dasta NFS-e pode sef venficada
pela leilurs deste codigo OR ou pels consults da
chave de 2ce330 nO portal nacional ds NFS-=

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 27.153.443/0001-79 - (18) 9315-7331

Nome / Nome Empresarial E-mall

HELCIO RODRIGUES FERREIRA 02441626892 helcio.branco@hotmail.com

Endereco Municiplo CEP

VEREADOR JOSE COSTA NOGUEIRA, 310 Aguai - SP 13860-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

05.686.828/0001-69 - -

Nome / Nome Empresarial E-mall

CENTRO COMUNITARIO BADI -

Enderego Municipio CEP

PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Moji Mirim - SP 13801-300

—‘ INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestag3o Pals da Prestagao

99.01.01 - Servigos sem a incidéncia - Aguai - SP -

de ISSQN e ICMS

DescrigBo do Servigo
- MANUTENCAO £ SERVICOS ELETRICOS { TOMADAS, INTERRUPTORES, LUMINARIAS E VENTILADORES) R$250,00
- 3 CAPACITORES R$27,00
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Prestag3o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSGN Regime Especial de Tributagdo
N&o incidéncia - Aguai - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN NdGmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
-. i Nzo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedusdes/Reducbes Caélculo do BM
R$ 277,00 . . )
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Dasconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 277,00 RS R$ .
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 277,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES o
Wars :,"'"\‘,AA'-/,-‘\
armo de Colaboragsd i vijcued
- \
Recurso Federal
al de Agu i
P("fe‘turu Muni 'v at @ ptal




11/12/2023, 11:00 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.25

9578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.077-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0008000020231211100255719777595
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 264,35
DATA: 11/12/2823 - 97:09:02
DESCRICAO: Pagamnento NF 000095

PAGO PARA: Ivanilda Fava Vieira Padaria Me
CNPJ: 5.765.747/0001-54

CHAVE PIX: 8576574760154

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0303 - CONTA: 82000000000088255955
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

==uF 2= == ZZSESE=E=
DOCUMENTO: 121165
AUTENTICACAO SISBB: 8.AE5.C61.C8B.8CC.9E2
== = =
Central de Atendimento BB
4904 @eel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9808 729 S678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Prefeitura Municipa

hllps:l/auloalendimenlo.bb.oom.brlapl-apj-autoa!endimentoﬁndex.hunl?vzz.24 O#template/—2Fconsultas—2F869-1.bb




RFCEBEMOS DE IVANILDA FAVA VIEIRA PADARIA 08 PRODUTOS CONSTANITES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Ni-¢
DATA DE RECEBIMENTO| IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTAL NoTA | N 000000095
003175-CENTRO COMUNITARIO BADI 26435 | Série 1
INENTIFICACAO DO EMITENTE D ANF E
IVANILDA FAVA VIETRA PADARIA St Kceler i
. Nota Fiscal Eletrdnlca
RUA DOUTORES PAULO E RODOLFO
LANZONI 527 - VILA NOVA 0- ENTRADA CHAVE DE ACYSNO
1- inDA 3523 1105 7657 4700 0154 5500 1000 0000 9512 3027 8242
AGUAI - SP - 13860000 N': 000000095 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone: (19)99590-5378 SERIE 1 NE-e wvnv.nfe.ff\zenda.gov..hrlportal ou no site
FL 1/ 1 da Sefaz Autorizadora
NATURFZA DA OPERACAO PROTOCOL0 DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TER 135231991837314 17/11/23 11:23:45
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL 1O SUBST. TRIBUTARIO CPFICNF)
152078163110 05.765.747/0001-54

DESTINATARIO { REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

003175-CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPI/ CPF/ID Esteangeire
05.686.828/0001-69

DATA DA EMISSAO
17/11/2023 11:22

TRIBU 1OS APROXIMADOS RS: 70,72

ENDERECO BAIRRO !/ DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA E.\'I'RADMSAI‘DA
RUA FRANCISCO MATTAR 333 VILA RLIIDER 17/11/2023
MUNICIPIO FONE/ FAX uF INSCRICAO ESTADUAL | Ce¥ HORA DE ENTRADASAIDA
AGUAI (19)98100-8960 sp 13860184 11:22:35
CALCULO DO IMPOSTO
RO ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SURS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 264.35
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR IPI VALOR TOTAL DANOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 264,35
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRELE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
9-Sem ocomréncia de transporie -
FNDERECO Mmunicirio UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMSH ksosn CFOP| UN QI V, UNITARIO| V. TOTAL | BCICMS V.ICMS v i‘(':"& ,“}IIQ-
100005+ PAO FRANCES 1905 0102|5102 _|RG EERTER R 363335 0,00 0.004 1,004 00] 000
TRIBLUTOS APROXIMADOS RS:70.72
- H A | PR L' r a 0 ‘\ : ‘,\ i .: 1
Termo d2 [Colanorpged i= U Lves
1
Rdcurso fecaera
- TP ~t
Arefeitufa Munjcipal cq Agual
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERYADO AO FISCO

DATA E IIORA DA IMPRESSAO 171123 11.23:02




11/12/2023, 14:00 Banco do Brasil

G3361113537559791
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 1171212023 14:00:16

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL -  14:00:17

957880578 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.877-X

BCO BRADESCO S.A.
237908402039333800000807002727605595600080859350
BENEFICIARIO:

BOMPAO

NOME FANTASIA:

BOMPAO

CNPJ: 50.896.049/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:
BOMPAO

CNP): 50.096.849/0001-68
PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 121.186

DATA DE VENCIMENTO = 10/12/2023

DATA DO PAGAMENTO 11/12/2023

VALOR DO DOCUMENTO 593,56

VALOR COBRADO : ; 593,50

NR.AUTENTICACAD - - - '4.830.F71.7E8.D9C.97E
= - =n

Central de Atendimento BB :

4g04 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades. s
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos. -

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. ’ :

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

nicipa

-
-
m
—t
(47
—
=
-
o
=
—
==

httpsjlautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-auloalendimentoﬁndex.hunl?vzz.3.31#Itemplate!-2ansuuas-2F869.bb




€ bradesco |237-Zl
Local de Pagamemo
 Pagivel Preferencialmente na rede Sradesco ou no Bradesco Bpresse.
! Beneficidrio

BOMPAD | CPF/CNFE: 050.096.849/0001-638
' RJOSEANTONIO FILHO , 500 - - JARDIM NAZARETH
| 113806-614 - MOG! MIRIM - SP

23790.40203 93338.000008 07002.727605 5 95600000059350

———e

‘Vencimento

l.llZ/ZO"J
Agcnual(édlao geneficiario
0402/27276-0

l

{

. -
{Nosso nimero

iDatadoboc N dodocumento  {Espécie doc. Taceite  |DataProces.
104/12/2023 12350 ‘DM | N __05_!_1_2]_270‘237 ~ 89/33/380000007-8
‘Uso do Banco 1Canelra 1;[sx:e'l:le Quamxdade ~Valorll"crccmuu (—) Valor do documéento

s "
CENTRO COMUNITARIO BADI | (NI’UCPF. 005.535.3)8!0001 -69
AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 - VILA SAO JOAD
13801-300 - MOGI MIRIM -SP
[Beneficianio final  N&o infor mado

Pagador

59350

Recibo do Pagador |

Auten(l(a;ao Mecamca

€ bradesco I237-21

Local de Pagamcnto
Pagavel Freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Baresso.
Beneficiario

BOMPAO | CPF/UNP) 050.096.043/0001-68

RJOSEANTONO ALHO - 500 - - JARDIM NAZARETH

113806-614 - MOdE MIRIM -SP

23790.40203 93338.000008 07002.727605 5 95600000059350

—f\(ennmento
10/12/2023

Aoéntcal(odugo Beneficiario |
0402/27276-0

' Data do Doc "N‘ do documento [Espéue doc. gmene 'Da:a Proces. Nosso adnero
04/12/2023 (2350 DM | N 10471272023 | 09/33/380080007-8

{Uso do Banco -(ateua Espédie | Quantidade ValoriPercentual |(-) Valor do documento ‘

i i 9 { R§ : 59350

{instrugdeas (Texio de responsabilidgade 00 beneficiaric)
+ & PALORES FXFRESSOS EM REAIS rov v

JEReS POR DIA DE ATRASO, ... .......0,38

AFOS 10.12.2023 MULTA ...ovvveveea5,00

\ Pagador:
AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 - VILA SAD JOAD
13801-300 - MOGI MIRIM - SP

t\nnenuia.'uo final  Nas infor mado

A transagdo acima foi realizada por meio de Bradesco Net Empresa

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0993

SAC - Servigo de  Ald Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8353

por semana

Ouvidoria

"CENTRO COMUNITARIO BADI | CNPI/CPF:005.686.628/0001-63

Cancelamentos, Reclamagdes ¢
informagdes. Aendimento 24 horas, 7 dias

(—) Qutras Dedug:ﬁes
i) Mo'aiMuna

,(ﬂ Omros Atremmo;
{{=) Valor Cobrado

Ficha de Compensagio |

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fals Conosco

0800 727 9333 Atendimento ds segundi a sexta-feira, das 8h is 18h ewceto ferindos.

Terma de Colaborat
Recurso
Prefeitura Mu" icipal de Aguai




RECEBEMOS DE bumpa
Joao Mogi-Mirim-SP

o comercial Je slimenios luds OS PRODY
ABATIXO. EMISSAO: 04/12/2023 VALOR TOTAL: RS 593,50 1)

UTOS 20U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
£STINATARIO: CENTRO COMUNITARIO BADI - Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Szo

¥

[DATA DE RECEBIMENTO

WDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.002.350
Séric 001

IDENTIFICACAQ DV FMITENTE

bompao comercial de alimentos ltda
Rua Jose Antonio Filbo, 500
Jardim Nazareth - 13806-614
Mogi-Mirim - SP Fonc/Fax: (19) 3862-6935

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Elctronica

0- ENTRADA
| - SAIDA

N°. 000.002.350
Série 001
Folha 1/1

(1]

]

(R A

CHAVE DL ACESSO
3523 1250 0960 4900 0168 5500 1000 0023 5014 4526 2772

Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-c

www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz A utorizadora

in,\:UREZA DA OPERACAQ

I Venda de mercadoria, adquirid

rﬁsc RICAO FSTADUAL

a ou recebida de terc

T’ROTOCOU) DE AUTORIZACAD DE LSO

135232125479195 - 04/12/2023 09:47:59

Insscmcm ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

I('NPJ

| 456011163117 | & 50.096.049/0001-68

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CTE T [DATA DA EMISSAO
'CENTRO COMUNITARIO BADI : t 05.686.828/0001-69 04/12/2023
ENDERECO 1 BAIRRO ' ISIRITO CEP DATA DA SAIDA

Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Sao Joao 13801-300 04/12/2023 )
MUNICIPIO UF FONE /FAX INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Mogi-Mirim SP ) i 09:47:52

FATURA/DUPLICATA

ll' stura: 2350 Valor Original: $93.50 Desconto: 0.00 Valor Liguide: 593.50

{Nun:

[T I
03/01/2024
| RS 593,50,

'\ one
CALCULO DO IMPOSTO

Valoe

{BASE DE CALCULO DO (CMS [VALOR DO FCMS BASE DE CALC_ICMSS.1. 1\'% 0 ICMSSUBST. [VALOR IMP. IMPORTACAD  |VALOR DO PIS  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
l , 0.00 0.00, 000 0,00 0,00 0.00 593,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO lomns DESPESAS VALOR TOTAL DO TP1 VA0 DA COFINS |VALOR 10TAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COMGO ANTT PLACA DO VFICUILO UF ONP)/ CPF
(1) Destinatario(FOB)
r\'nmzcu . : MUNICITIO UF  [INSCRICAQ ESTADUAT
1 :
(OUANT")AIJL ESPECIE MARCA NUMLRACAD PLSO BRUTO PESO LIQUIDO
L 144 i 0,000 0,00(
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS z VALOR | BCALC | VALOR | VALOR |ALIO. vy
COPIGO PRODUTO) DESCRICAQ 130 PRODUTO / SERVICO owsn Jocsos] cror [ un | oquant | VAtOR [ vatok | BERE | Veas | am |wwms| Auem
~ 5 ____|PAODE HAMBURGUER S0GR B 1190520900102 [ 5102 [UN| __ 13000/ __L3s| 20050 o000 000 ___ |0.00F__
PRDOCOI7 |PAO PARA MINLHOT DOG SOGR CSOUNT _____ 19052090 0102_| 5102 | UN]_ 13.00] 32800} _39200|___0,00/___o0.00f ___1000} ______
|
- ' bhabarsa oo 22592
l"‘T‘-C R Q!Qbi,"é’ﬁ'} - Void L)
nwre -~ Aokal
l Relcurso| receyat
. . 3 K - ’
Prefeituna Muricipai|de Agpal
l_ i
DADOS ADICIONAIS =
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

S
Iompressiz van O/1272023 09:48:33

NESERVICE - ERP DE GESTAO EMPRESARIAL




11/12/2023, 14:00 " Banco do Brasil

i : G3361113537559791
Consultas - Extrato de pagamentos e transferénclas 11/12/2023 14.00:02

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:00:03
057800578 oee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
83399062576550001772191848081011195860000010880
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA INSTIT

NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

CNPJ: 19.540.550/0001-21

BENEFICIARIO FINAL:

RENAN MENDONCA PEREIRA

CNPJ: 11.657.646/0001-62

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: ©5,686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 121.107
DATA DE VENCIMENTO 38/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO 108,00
VALOR COBRADO 108,00
== ==== SEEESE====

NR.AUTENTICACAO 7.907.E08.098.D71.52E

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722 y

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 00388

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

-

Prefeitura Municipel

>

hllpsdlautoatendlmento.bb.oom.brlapf-apj-aulaalendimentofmdex.hlml?v=2 3.31#ftemplate/~2Fconsultas—2F869.bb




’ Payue essa baleto com Pix
usando o QRcode sbaln

& B
/

4 V
| REVENDA

f J
| o/ AUTORIZADA /" P
. g
Sryaaisen )

.

RENAN MENDONCA PEREIRA

CNPJ: 11.657.646/0001-62

& ANTONIO VICINANCI, 26, JARDIM SANTA MARIA
Aquai - SP

CEP. 13860000

supergasbras.aguai@hotmail.com

(19) 36527141

RECIBO DO PAGADCR
033-7 03399.06257 65500.017721 91848.001011 1 95800000010800
Lansliciano Agbncia / Codiga do Beneficiina Espécie Quantidsde Nazzo Ndmero T
RENAN MENDONCA PEREIRA 952-0 / 62565-5 REAL 000177291848-0 sz
Nimero do Documenlo CEF JCNPY Data de Vencimento Valor do Documenta
332736697 11.657.646/0001-62 30/12/2023 RS 108,00
() Descontas / Abatimentos (-) Outras Deductes {#) Mora/ Multa {+) OQutros Acréscmos (=) Valor Cobrada
| Fagador =
_CVENTRO COMUNITARIO BADI, CNPJ: 05.686.828/0001-69 )
! nsucdes Altonticacao mecanica
' |
& Santanaet
' 033-7 03399.06257 65500.017721 91848.001011 1 95800000010800
1acal d= pagamento Nata de Vencimanto |
pagavel em qualquer banco ou casa lotérica 30/12/2023 |
Beneficiano Agéncia | Codigo bensficidrio i
RCNAN MENDONCA PEREIRA 952-0 / 62565-5
! Data do D t N' D Espécic Dec. Acwite Dats Processamenta Nos=o NOmero
30/11/2023 332736697 DM N 30/11/2023 000177291848-0
Uzo do banco Caiteira Espécie Quantidade Valoe Valor do Documento
101 REAL RS 108,00
Instrucses (1oxio de respansabilidace do beneficiino) {-) De=conte / Abatimentos
Nao receber com cheque. )
1 Apés o vencimento aplicar multa de R$ 2,16 e juros de 4,98% ao més. £ 0uss dedugies
| DANFE 000.007.278 ENTREGADOR JOAO 1
| (+) Mara / Mtz i
i {+) Outres acréscmos —1
| =atura disponivel em: asaas.com/i/31 96972095554860 (=) Valor cobrado l
| Cobranca interinediada por ASAAS GEST AO FINANCEIRA - CNPJ 19.540.550/0001-21. )
| e 1 olaboracao n2 G3/2845 |
| GFNTRO COMUNITARIO BADL, CNPJ: 05.6856.828/0001-69 | vicUvidy bR E

| iavent . :
Avenida Professor Adib Chaib, 1.000 - CEF: 13801300 oni L ™~
| Vila $30 Jo3o - Mogi Mirim / SP Recurso i ederal

|
° ’
| — 2l e B

L tura MIIQ!C!} | Asual _!
: | Autenticagdo Mecanica FICHA DE COMPENSAGAO
TR B AANRA




IDENTIFICACAD DO EMITENIE

DEPOSITO DE GAS BOM JESUS

DANFE

L

‘ DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ANTONIO VICINANCI, 40 - JD STA | 0 - ENTRADA CHAVE Dt ACFSSO
m MARIA - CEP:13860-000 - AGUAI - SP ‘ 1-SAIDA ’ 1 I 3523 1111 6576 4600 0162 5500 1000 0072 7810 0025 YUt
£ o vl TEL: 52-714 —
L—,;""‘“ TEA: (19036527141 ‘ N° 000007278 fl. 1/ Consulta de sutenticidads no porfal nacional da NI e
i ‘ =1 /1 www nfe fazenda
- o A .gov_ briportal
] SERIE 001 ou no site da Sefiez Autorizadora
FROTOCO!0 DE AUTURIZACAO DE USO

NATUREZN DE OPFRACAQ

135232095729669 30/11/2023 08:08:18

VENDA
N+ 40 ADESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPIICPY
152094284118 | 11.657.646/0001-62
DESTINATARIO / REMETENTE
TROML - RAZAD SOCIAL | ONF1/CFF | PATADA EMISSED
( ENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 30/11/,2023
FNDEREQD DALRRO / DISTRITO T DATASAIDA ENFRADA |
AV PROFESSOR ADIB CHAIB. 1000 VILA PICHATELLI ] 13801-300 30/11/2023
SN IHO [FONETFAX w INSCRICAD ESTADUAL HORA NA SATDA 1
;}(»U;\I (19)3633-7160 SP ‘ 08.08:19
FAILRA
RS = Xt MO  VAIDRDOUMO -
DADOS DA FATURA 108.00
DUPLICATAS R
N DUPLICATA | VENC 5 VAL
001 300122023 108,00 | |
C ALLULO DO IMPOSTO
ASE DECALCULO DO KNS | VALOR DO ICMS ’ BASL CALC. HOMS SULST VALOR DO 1CMS SUBST T VALOR APROX DOSTRIBUTUS | VALOR TOTAL DXOS PRODUTOS
0.00 0.00 | 0.00 0.00 | 14,36 108,00
1 DR. 0O FRETE VALOR DO SEGLRO ‘ DESCONTO | OUTRAS DFaF ACESS. | VALOR DO [E1 ~ -
~boo 0.00 0,00 | 0.00 | 0.00 - 108,00
| RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
VAL TR TRETE. FOR CONTA CODIGO ANTT | FLACADOVEICLLO | UF onerr o B
| 9-SEMFRETE , \
LNUERFCO [ NI | UF | INSCRICAD ESTADUAI
| ||
TR ANTIDADE [ EseEC | MARCA NIMERACAQ ' PESO BAUTO FES0 LIQUIDO

l

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO
FROD.  SERV. . _ s
20034 0.00} oo0] 000 no00| 000 00O
Terms de Coleboragae a2 440403
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

DADOS ADICIONAIS

NEORMACOES COMPLEMENTARES

I - DOC. CMITING POR ME. OU EPP NAO GERA CREDITO DE IPI
SANCO SICOOR CREDICITRUS

NIUMERO DO BANCO: 756

AGENCIA: 3188

CONTA CORRENTE: 39248-0

RENAN MENDONCA PEREIRAME .

l RLSERVADO AD FIZCO

FSZ Moo - Soud S0




02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

Z o G3370215470663751
: Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/01/2024 16:08:06
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/01/2624 -  AUTOATENDIMENTO - 16.08.06

8578900578 ee01

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.077-X

ID: E0R20000020231212132249598480262
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 99,00
DATA: 12/12/2023 - 10:24:38
DESCRICAO: Pratos

PAGO PARA: Luana Cassiana Viana Sousa Simoes
CNPJ: 27.421.715/0002-55
CHAVE PIX: +5519989287169

INSTITUICAO: ©8561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: €001 - CONTA: ©9000000000323596087
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transac3o pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

................................................

Notificacao enviada em: 12/12/2023 - 10:24:39

AUTENTICACAO SISBB: C€.503.5E6.1F3.578.839
=== = 3 -

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

P ~ D AT
nrmy A HAa [ nisprAzsge- nYorieg, .
T:.Lab“;.':\.v;!.’v'd' (.Jll“ EY FATFN)
[ 1
nr e~ AAara
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Ag

hnpsﬂlautoatendimento.hb.com.brlapf-apj—autoatendImentoﬁndex.html?v=2.24.0#Itemplale/~2Foonsuhas-2F869-1 .bb 113




RFCERFNOS DL LUANA CASSIANA VIANA SOUSA SIMOLS - MF. 05 PRODUTOS / STRVICOS CONSTANTFS DA NOTA EIsCAL INDICADO AO LADO NF-¢ |
EMISSAO. 11/12/2025 - DEST. / REM - CENTRO COMU NITARIO BAD - VALOR TOTAL. RS 2,00 |
DATA DF RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ F ASSINATURA 1) #FCFREDOR N°® 000000053
‘[ SERIE 001
T IDENTIFICAGAD DO EMITENTE r
RELU ATACADAO SHOPPING DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA CAPITAO SILVA BORGES, 857 - 0 - ENTRADA — CHAVE DE ACLSSO
CENTRO - CEP-13860-000 - AGUAI - SP | S-I\iDA { ]—1 3523 1227 4217 1500 0255 3300 1000 0000 5310 0459 4070
‘ TEL: = - —
° 000 Coasulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N 000053 fl.1/1 www nfe fazenda gov briporial
r SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

TNATLALZA DE OPERACAQ

PROTOCOLO DF. AUTORIZAL AQ DE SO

VENDA l 135232185917585 11/12/2023 12:13:24
INSCRICAQ FSTADUAL T INSCRICAD ESTADUAL (%) SUBST. TRItS > NP1/ CFF
_|§2013722l 18 27.421.715/0002-55
DESTINATARIO /REMETENIE
| NOME/ RAZAO SOCTAL S DATA DA FAGSSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI ‘ 05.686.828/0001-69 11/12/2023
ENDERLCO ' T BAIRRO/ DISTRITO [553 DATA SAIDA/ENTRADA |
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB. 1000 VILA Sa0 JOa0O l 13801-300 11/12/2023
TMUNICIPG T FONE /TAN F INSCRICAD ESTAAL HORA DA SAIDA
MOJI MIRIM l 36353-7160 Sp 12:.13:19 |

CALCULO DO IMPOSTO

GA%&DEC\LCUU)I)O ICMS VALOR DO 10MS HASE CALC. 10Ms SUBST. ‘ VALOR DO 1CMS MBST VALOR APROX X5 TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0.00 ) 0.00 0.00 | 0,00 3717 99.00
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTO l OUTRAS DLSP. ACESS. VALOR DO 114 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 | 0.00 0.00 99.00 J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAL SOC1AL FRETE POR CONTA | cooiGo anri T FLACA DO VEICULD | IF CNP) / CFF
0-REMETENTE | 1 1
FNDERECO | MUNICIEW0 UF INSCRICAQ ESTADUAL |
QUANTIADE ESPECIE MARCA i NOTRACAD i PFI0RRUTO FESO LIQUIDD —’}
{
'DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ cooco 0o ‘ CsOsN o | awou 1 VALOR DESCONTO BASE VALOR J@ln_r_]
1_ PROC. 7 SV, DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVICD o (SN croef uwi | ouast | pvamamio | ToTAL TEres CALC.}MS | TCMS u.y 1oms |
43216 PRATO QUADRADO RASO tmnooo 0500 | s40s|un | 95 00| 1.00| 99,00 0.00 0,00| 0.00| 0.00] 0.00| 0.00]

DADOS ADICIONALS

Prefeitura Municipa

NE fsand
Ter ‘“"!LECC;C‘. fd dOrl

Recurso Fde al
| de

1 -

[ InsA%

18 P
v._'i....-a..r

Agual

INTORMACOES COMP FMENTARES

| 1- “DOCUMENTO EMITIDO POR ME Ot EPP OPT ANTE PELO SIMPLES NACIONAL" ¢
| IINAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

| RESLAVADO AQ FISCO

P Amcamacio - Soid S0




02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil
18/12/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:59:27
057800578 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X
o ror l\ 8/12/2623
NR. DOCUMENTO 550.275.000.020.850
VALOR TOTAL 921,80
#xsxes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES
AGENCIA: @275-5 CONTA: 20.850-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.0877
NR.AUTENTICACAO E.93F.202,3DF.9BB.F7C
GENTRO COMUNITARIO BADI B
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP REC'BOP:E ;ﬁiAPPJENTO
CNP.1.05.686.828/0001-69 - .
98 TUANE MARINA TOLON MORAES = :3
Cargo: PSICOLOGA CBO: 251505
Codigo | Descrigao Referéncia Vendi - = =
93 | 13° Saldrio 2° Parcela 12.00 2.200,00
97 | Desc. 1* Parcela 13° Salrio ’ o
113 | INSS Sobre 13°. Salério o 1-1‘;%‘;%
] 178,
Total Vencimentos Total Descortos
2.200,00 1.278,2
- Total Liquido 921.8
Satsrio Base :
2200.00 Sal.ContrINSS Base Calcudo FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
-200, 2.200,00 1.100,00 88,00 2.200,00

JuEE S

Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.,

f/‘ t

1SOX 5



02/01/2024, 16:08

Banco do Brasil

18/12/2023
057800578

BANCO DO BRASIL -

15:59:27
SEGUNDA VIA eeed

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 18/12/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.0821.880
VALOR TOTAL 744,84
sssssx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS
AGENCIA: ©275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO D.2C1.ASC.EAA.E57.050
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO |
130.SAL.2a.P
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP Demembeor2023
CNP.).05.686.828/0001-69 e
94 ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
TVO I CBO: 411005
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRA
- Referéncia Vencimentos Descontos
Codigo | Descrigao
2,00 1.768.39
93 | 13° Salario 2° Parcela 1 884,20
97 | Desc. 1° Parcela 13° Salario 000 13935
113 | INSS Sobre 13°. Salario A
Total Vencimentos Total Descontos
1.768,39 1.023,55
Total Liquido 744 84
Salario Base Sal Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falx:::ﬂf
1.768.39 1.768,39 884,19 70,74 1.768.39
: w a importanaa liquida acima discriminada.
<\ — / /
Data
Assinatura
T A Polabharar ""."‘
[€im0 G2 LOigberatau o= vojeved

Recurso Federal

Prefeitura Municipa! de Agual

hhps://autoatendimenlo.bb.com.brlapf~apj-auloalendlmentolindex.html?v=2.24.0#Ilemplatel~2Foonsultas-2F869-1.bb 6/13



02/01/2024, 16:08

Banco do Brasil

18/12/2023 -
057800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

15:59:27
8009

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 18/12/2023
NR. DOCUMENTO 5508.275.000.1088.752
VALOR TOTAL 761,36
ses+++  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: ©275-5 CONTA: 188.752-5

NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.0877

NR.AUTENTICACAO E.3CB.ASC.C4A.221.ACB
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOG! MIRIM - SP 130.3AL.2:.:'3
CNP.J.05.686.828/0001-69 Wpoha 1
97 THAINA VIEIRA DA MOTA
Cargo: EDUCADORA SOCIAL CBO: 515305
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Saldrio 2° Parcela 12,00 1.808,68 oot 5t
67 | Desc. 1* Parcela 13° Salano .142'93
113 | INSS Sobre 13° Salario 9,00 .
Total Vetictmentos Total Descoritos
1.808,68 1.047
Total Liquido 761
Salarto Base Sal ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF annfs
1.808,68 1.808,68 904,34 72,35 1.808,68
Recebi a importanda liquida adma discriminada.
N St 19 B %
y\.\;ﬁ\ AT u\ I\\l Y, [ & | A2
o Assinatura Data -
o % ' 10
T 2 03/2623

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimentolindex.htmlI?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas-2F869-1.bb

Prefeitura Municipal de Agual

713



02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.08.66
0578900578 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

SEsS= uEs ====== ==
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020231218184137536147194
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 660,17
DATA: 18/12/2023 - 15:59:49
PAGO PARA: Luciana R Brandt

CPF: *%%,822.458-**

CHAVE PIX: 38782245897

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0601 - CONTA: ©0000080000655520744

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 18/12/2823 - 15:59:5@

z== === 3=
DOCUMENTO: 121861

AUTENTICACAD SISBB: D.78D,1EE.5BF.95D.1DA

s==uus el L ==wes ‘.‘ﬂ
Central de Atendimento BB |
4084 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO Psfsl;tc;s;\;\nENT (o)
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP . 20.23
CNPJ.05.686.828/0001-69 WFdha .
99 LUCIANA RODRIGUES BRANDT
Cargo: SERVIGOS GERAIS CBO: 514225
— & Descontos
Cédigo | Descrigao Referéncla Vencimentos
93 | 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.561,86 0.3
97 | Desc. 1% Parcela 13° Saldrio 120. -
113 | INSS Sobre 13°. Saldrio 9,00 )
Total Vencimentos Total Descontos
1.561,86 9014
_ Total Liquido 660,
Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Feixa IRRF
156186 780,93 62,47 1.561,86 e
- I Recebi a importancia liquida acima discriminada.
_ Data
https://autoatendimento .
.bb.com.br/apf-apj-autoalendlmemoﬁnde)chlml?v=2.24.0#/!emplatel

— 2Fconsultas~2F869-1.bb

Nian



=== = == ==
DOCUMENTO: 1218082

AUTENTICACAO SISBB: 4,.F54.89C.180.097.A08

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.08.07
9578900578 2001

Comprovante Pix
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.877-X
SOBRE A TRANSACAO
ID: £6000000020231218184033370392534
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 761,36
DATA: 18/12/2023 - 16:00:03
PAGO PARA: Lalesca V F Andrade
CPF: *** ,505.878-**
CHAVE PIX: +5519987798153
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00002200000041703723
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdao pode ser tarifada em até 9,99%,

I O KO0 (OO 60

"-7'"""""""-"“"""""""-t ------- - . As ranta nd £2I69)
Notificacao enviada em: 18/12/2023 - 16:808:85 lermo g8 L b facad = usjiudd

Ouvidoria
9800 729 5678
Reclamacoss nan  snlucionadas nos canais
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.05.686.828/0001-69 Dezembro/2023
g5 LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE Folha 1
Cargo - - EDUCADORA SOCIAL
Cédigo | Descrigao Referéncla Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 2* Parcela 12,00 1.808,68
97 | Desc. 1% Parcela 13° Salario 904,34
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 142,98
Total Vencimentos Total Descontos
1.808,68 1.047,32
Total Liquido 761,36

e e

O Ndirda IDOC Falva IRRE




RECEBEMOS DE DOCES CARIATI LTDA OS PRODUTOS CONSTANIES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: A
18122023, VALOR TOTAL- 225,00, DESTINATARIO: CENTRO COMUNITARIO BADI - AV PROFESSOR ADID CHALB, 1000, VILA PICHATELL] NF-e
. N° 000.006.
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 09006871
SERIE 1
DOCES CARIATI LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
P ELETRONICA
7 b A 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
"‘_*._.'. S | -SAIDA 1 3523 1272 8060 0300 0128 5500 1000 0066 7710 0051 9384
Crsme == Estrada Francisco Antonio Vomero, 200
Jardim Panorama N° 000.006.677 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
13800-000 MOG! MIRIM - SP SERIE 1 hup://www.nfe.fazenda gov briportal
TELEFONE: (19)38042989 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DI AUTORIZAGCAO DE USO
Venda dentro do Estado de SP 135232246944176 18/12/2023 16:33:16
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL. DO SUBST. TRIRUT. CNPJ
456046640118 72.806.003/0001-28
DESTINATARIOREMETENTE
NOMI RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 18/12/2023
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA
AV PROFI;SSOR ADIB CHAIB, 1000 VTLA PICHATELLI 13801-300 18/12/2023
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM SpP (19)38044105
FATURA/DUPLICATA
i 18/12/2023 225.00
CALCULO DO IMPOS IO
BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS In,\SE CALCULO [CMS SUBST. lVALOR ICMS SUBST | VALOR (1'0010\1 no ml VALOR To*r.z«s DPOS PRODUTOS
X A A \
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471/12 | VALOR TOTAL DA NOTA
1 0,00 0, 0,00 30,26 225,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEIC |[UF | CPF/CNP]
M FRETE
ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAO FSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO (KG) | PESO LIQUIDO (KG)
DADOS DOS PRODUTOS
COMGO PESCRICAQ DO PRODUTO NCM N CFGP| UN | QTDE | VALOR JALOR| VAILDOR BASF VALOR| VALOR [ALIQ | ATID. IMPOSTOS
PRODUTO UNIT NESC. TOTAL ICMS ICMS 1] IoMsS) . LET 12471
o7 oce Casciro Somidos (A} 20079950 | 0102 | 5101 | KG 9 2500 000 2500 0.00 000l 000 ool 000 3026
Grupo: Granc! ¢x 3 kg
arm? Aa f~n !
i3 68 LCiadlia vy bi- wajuld

DANOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES

Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

Vendedor: GERENTE ADM

Observacao. Nocumento cmitide
Vir. Aprox. Tush.: RS 30.26 (1343%

SR

s} Fonid: IRPT)

Cond. Pagto: PIX - (Dinkeiro)
EPP ogerante pelo Simples Naciooal Nao gera direile # crodno de 191

RESERVADO FISCO




02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

22/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:18:01
857800578 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.844.573
VALOR TOTAL 941,15

#++sss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.077
=== == -

NR.AUTENTICACAO 4.F66.290.CBF.5BF.DFC

i ' ~an 1 N4
Tarmg de Coiaboragao = vei
curso Federal
RQ‘.L!EO Feuct

s iatanl Aa Aot
prefeitura Municipal = Agua!

hltpsjlauloatendimenlo.bb.com.brlapf-apj—autoalendimenloﬁndex.html?v=2.24.0#/templatel—2Foonsunas-2F869-1 .bb




02/01/2024, 16:08

Banco do Brasil

22/12/2023 - BANCO DO BRASIL - @9:18:01

057800578 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-3 CONTA: 46.977-X
ZESE== == SEERSS

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.844.573
VALOR TOTAL 959,79
#ss**+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO 2.4064,17D.FD5.8A3.B19

l-)

nal

Termo de Colaboragdo n® 03/:5
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Agual

httszIautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj—auloatendimenloimdex.hlml?v=2.24.D#Itempla!el-ZFconsullas-ZFaBQ-1 bb

a1



02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.88.07

9578900578 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0977-X

===z= mmrmm——========== Z===== smmmm

ID: E0O00000020231228171126007075435
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 3.625,30
DATA: 28/12/2023 - 14:22:25
DESCRICAO: nf 337

PAGO PARA: Ss Comercio de Produtos Alimenticios

CNPJ): 9.0895.564/0001-20

CHAVE PIX: ©85895564000120

INSTITUICAO: 99000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 9578 - CONTA: ©2000820000000458120

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor midximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/12/2023 - 14:22:25

=—===z =E==
DOCUMENTO: 122801
AUTENTICACAO SISBB: 4.6CF.701.160.999.278

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Termo de Colaboragao n® U3/zu<d
1
Recurso Federai

httpsdlautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-auloatendimen(olindex.html?v=2.24.0#Itemplalal—2F consultas-2F869-1.bb 1013




RUCLUE MOS DE 55 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 05 PRUDUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

EMPRESA OPTANTE PFR10O SIMPLES NACIONAL - NAO GERA CREDITO FI

SCAL DF 1P

DADOS DEPOSITO BANCO BRASIL AG 0578-9 C/C 45.812-0

NFe
N 000.000.337
DATA O RECEBIMENTO IDENTIFICACAU L ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |
DANFE CONTROLE DO FISCO
SS COMERCIO DE PRODUTOS |Documento Auxiliar da Nota
lara £ Fiscal Eletrénica
SamsClars ALIMENTICIOS LTDA I Sy
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.337 3523 1209 (1955 6400 0120 5500 1000 0003 3716 0630 4109
g & 3 ) A L3 o P
RUA SE_BA.&TIA() MILJ_-U\O. 275- - JARDIM SANTA CLARA, SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Mogi Mirim, SP - CEP: 13807504 - Fone/Fax: 1938052404 E: NE-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPLRACAD FRUTUCULO DE AUTORIZACAO DE USD
VENDAS 135232294230758 - 26/12/2023 13:48
INSURIUAC) FSTADUAL INSCRICAD ESTADUATL DO SURST. TRIS NI/ CPF
456157664113 09.095.564/0001-20
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOUIAL CNPICFF DATA DA EMISSA0
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 26/12/2023
ENDLRIGD BAIRRODISTRITO CE? DATA DE ENTRADASAIDA
AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI 13801-300 26/12/2023
MUNICIFO FONETAX s INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA SAIDA
Mogi Mirnim SP 13:40
—
FATURA
/ Num.: 001 / V. Orig.: 3.625,30/ V. Liq.: 3.625,30
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO KMS VALOR DO ICMS BAST DE CALCULD DO 10MS T VALOR DX ICMS ST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.625,30
VALOR DO FRUTF VALOR DO SEGURD DESCONTU OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 71 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.625.30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SXCIAL FRETE FUR CUNTA CODBGO ANTT PLAUA DO VEICLRO 9 2 ONPICPF
9 - Sem Frete
ENDEXECO MUNICTPIC ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTU PESO LIQUIDO
PADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGD DESCRICAD DO FRODUTOSERVICD womstt | st |aoe] i, | o | irvar [ vikoran | mowems | viricws | VIR P e ‘:P';"
0064 DBOLO SALGADO 12050000 | 0500 | 5405 | ke 8,9510 63,9900 581,92
0079 TORTA DF FRIOS 19022 0500 | 5405 | UNID 9,169 29,9900 455,36
0006 RBOLO SIMPLES 19059090 | 0500 | 3205 | KG 18,8950 29,9900 366,66
0005 BOILO CONFEITADO 15059090 | 0500 | 5405 | KG 47700 58,9500 281,33
087 SALGADOS ASSADOSTRITOS 19059090 | 0500 | 5405 | UNI 7.0000 59,9900 11993
0080 REFRIGERANTE MOGI 2LT 22021000 | 0500 | 5405 | UNID | 350000 5.7500 201,25
0040 SUCO DA FRUTA ILT 19053100 | 0500 | 5408 | UNT | 70,0000 5,4900 109,50
0057 CARNE MOIDA XG 0210000 | 0500 | 5405 | KG 10,2770 29,5900 307,18
0013 MUSSARCLA KG 4061010 | 0500 | 5405 | KG 54570 35,4900 19473
0153 PRESUNTO 16024900 | 0500 | 5405 | KG 59130 29,4300 174.14
0023 MASSA PASTEL MASSA LEVE 500G 19023000 | 0300 | 5408 | UNI 20,0000 £.2500 330,00
\ 5 0
Termo de Colaboragao i+
r ara
F\EC‘JTSO reael u!
. Aanir
prefeitura Mun!
CALCULO DO ISSON
ENSCRICAD MUNICITAL VALOR TOTAL DO SERVICOS BASE. DE CALCULO 1O ISSON VALOR DO ISSUN
23500
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMM FMENTARES RESERVADO AO FISCO
puplicaca - Num.: 001, Vemc.: 31/12/2023, Valor: 3.625,30




02/01/2024, 16:08

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.08.07

8578980578 2ee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

=s= ===z ZEST
SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000208231228171036388570304
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/6001-69
VALOR: 1.500,00
DATA: 28/12/2023 - 14:22:42

PAGO PARA: 51.292.83@ Maria Luiza Muniz Mantova

CNPJ: 51.292.830/06001-70

CHAVE PIX: +5519999236043

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000000000314574085

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/12/2023 - 14:22:43

=a5 ===uF SSEEESESEE = ==

DOCUMENTO: 122802

AUTENTICACAO SISBB: E.111.CB4.038.8E6.345
= =aus= ==

Central de Atendimento BB

4904 ©ee1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e300 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hnpsJlautnatendImento.bb.com.brlapf—np}autoatendimenlohndex.html?v=2.24.0#Itemplatal~2Fconsullas-2F869-1 .bb
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Nota Fiscal de

N F Servico eletranica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35308052251292830000170000000000000423129573717089

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-a Data e Hora da emissdo da NFS-e

4 11/12/2023 11/12/2023 10:21:29

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss@o da DPS -

7 900 11/12/2023 10:21:28 A sutenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste c0digo QR ou pala consulta da
chave de acesso no portsl necionsl da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 51.292.830/0001-70 - (19) 9923-6043

Nome / Nome Empresarial E-mall

51.292.830 MARIA LUIZA MUNIZ MANTOVANI MARIALUIZAMANTOVANI@GMAIL.COM

Enderego Municiplo CEP

SAOQ PEDRO, 95 Moji Mirim - SP 13801-468

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone

05.686.828/0001-69 - (19) 3804-4105

Nome / Nome Empresarial E-mail

CENTRO COMUNITARIO BADI ccbadibadi@gmail.com

Enderego Municipio CEP

PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Moji Mirim - SP 13801-300

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagio

08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Aguai - SP -

orientagao pedagoégica e educacion...

Descri¢io do Servigo

Articuladora Social no projeto da primeira a melhor idade.
Referente ao més de novembro/2023

Termo de Colaboragao N03/2023 - SCFV

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag8o do ISSQN Pals Resultado da Presta¢io do Servigo
Operagdo Tributavel -

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
Moji Mirim - SP

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibliidade do ISSQN NGmero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Caélculo do BM
R$ 1.500,00 - . -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
. . Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS RetencgEo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 1.500,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

A

profeitura Municipd:




02/01/2024, 16:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.08.07
0578908578 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000880020231228170937317248623
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/6001-69
VALOR: 1.5e0,00
DATA: 28/12/2023 - 14:22:56

PAGO PARA: Ana L M Mantovani

CPF: *%% ,829,488-%**

CHAVE PIX: lauramantovanni*outlook.com

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 9801 - CONTA: ©0000000001016568575

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacio pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/12/2023 - 14:23:02

DOCUMENTO: 122803
AUTENTICACAO SISBB: 3.6BF.2B3.270.277.95D

Central de Atendimento BB
4004 0eel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Recurso

prefeitura huUmICIE!

hﬂps:llautoatendimento.bb.com.brlapf—api—au!oalendimenlollndex.html?v=2.24.0#ltemplatel-2F consultas~2F869-1.bb 12112




. DANFSe v1.0
Nota Fiscal d el
N F s«_ufxo etronica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e V
35308052247665891000169000000000000223102812516018
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
2 30/10/2023 30/10/2023 15:16:38
Nimero da DPS Série da DPS Dala e Hora da emiss8o da DPS
2 900 30/10/2023 15:16:38 A sutenticidacs desta NFS-a pode ser verificads
pels lelturs deste codigo OR ou pels consults da
chave de 3ces%0 no portal nacional da NFS-¢
EMITENTE DA NFS-e " _CNPJICPF/NIF Inscrigao Municipal Telefone
Prestador do Servico 47.665.891/0001-69 - (19) 9998-3767
Nome / Nome Empresarial

ANA LAURA MUNIZ MANTOVANI 43682948821

Enderego
SAO PEDRO, 95

Simples Nacionsl na Data de Competéncia
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

E-mall
CLAUDIA@ESCRITORIOSANTOS.COM.BR

Municipio CEP
Moiji Mirim - SP 13801-468

Regime de Apuragdo Tributéria peio SN

CNPJJCPF / NIF

TOMADOR DO SERVIGO Inscrigio Municipal Telefone
05.686.828/0001-69 - -
Nome / Nome Empresaria E-mall
CENTRO COMUNITARIO BADI ccbadibadi@gmail.com
Enderego Municipio CEP
PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Moji Mirim - SP 13801-300
_ INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e ]
SERVIGO PRESTADO
Cébdigo de Tributagio Necional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo
08.02.01 - Instrugo, treinamento, - Aguai- SP -
orientagdo pedagégica e educacion...
Descrigio do Servigo
Servigo Prestado como Articuladora Social em Aguai.
Referente a 01.10.2023 a 30.10.2023
"TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resultado da PrestagSo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Moji Mirim - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Némero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reduches Calculo do BM
RS 1.500,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retengso do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Setvigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado |SSQN Retido
R$ 1.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 N R$ 1.500,00
e .
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipais

“INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

ra
it
4 he

Termo de L “\abofaus’v‘ e U
ral
Recurso Fegeral

r
1 "
‘‘‘‘‘ ?" (.e P\gu";&

prefeitura Vi upicipat
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02/01/2024, 16:08

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.88.07

8578900578 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.077-X

= == ==gz
SOBRE A TRANSACAO

ID: EGB00000020231228170822575996856
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/6001-69
VALOR: 6.401,90
DATA: 28/12/2023 - 14:23:20
DESCRICAO: nf 545

PAGO PARA: Supermercado Sao Joao de Mogi Mirim

CNP): 4.084.878/0001-03

CHAVE PIX: 84284878000103

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0492 - CONTA: ©2000008800001122975

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/12/2023 - 14:23:21

—— ==z

DOCUMENTO: 122884

AUTENTICACAO SISBB: 5.227.A5D.948.34E.8F5
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08GO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por. JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

prefeitura Municipal Ge Agu

apj—auloatendimanloﬁndex.hunl?vrz.24.0#ItempIaleI-2Foonsu|tas~2l—869-1 .bb
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RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE

SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

DANFE

JHR AT

o )

CHAVE DF ACESSO

CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP ggg‘:ﬂk 3523 1204 0848 7800 0103 5500 1000 0005 4512 1434 3740
000.000.545 Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 1/3 ) ou no site da Sefaz Aulorizadora

RATURF7A OFERACAD

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

135232272977758 21/12/2023 14:26:57

ﬁ

INSCRICAD ESTADUAL TCRICAD FSTADUAL DO ST. TRIB. =
e 456061045116 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL Pl ICT DAIATMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI l 56.868.280/0001-09 21/12/2023
ENDLRE GO - BAIRRO ) (i TFTO cer DAIA SAIDA =
ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI L 13801300 21/112/2023 J
NUNCIFO UF | TELEFONL 11 AX ’ INSCRGAD | STADUAL THORA DA SAIDA
MOJI MIRIM SP | 14:26:51
FATURA / DUPLICATA -
[DINHEIRO )
CALCULO DO IMPOSTO
UASE CALCICMS ) Ivn.m'um BASE CALCULO 1TMS5 51 VALOR 10MS5 5T TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0.001 0,00 6.401,90 |
( VALOR I RFTE VALOR SEGURD Ivnoa 0F SCONTO OUTHAS DESPESAS VALOR IP1 TOTAL NOTA
0,00 L 0,00 0,00 [ 0,00 l 0,00 6.401,90 \
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL TRANSPOHTADORA FREIL POR CONTA CODMGO ANTT PLACADO VEIOULO  |uF O] TRANES I
0- REMETENTE |
’umwtco MUNICIO uF 1Z TRANSH. ]
(GUANTIDADE Iespec: lumt:A lmwamcw 'IPEso BRUTO [Prr,o LOUD0 ]
DADOS DOS PRODUTOS 1 SERVICOS -

CODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCW/SH | CST |CFOP |UNID | QUANT | VALOR VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS 1 ICMS | ICMS
10716 LEITE COCO MENINA 200ML 20088990 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,380 3512 0,00 0,00 000
10456 MIST.BOLO RENATA CHOCOLATE 19012000 | 102 | 5102 | UN 5,000 6,790 3395 0,00 0.00| 0.00
10718 COCO RALADO MENINA 100G DBO11100 | 102 | 5102 | UN 8,000 4.3%0 35,12 0,00 0,00| 0,00
16363 ACUCAR CRISTAL 5KG 17019900 | 102 | 5102 | UN 1,000 19,990 1999 0.00 0,00| 000
35201 TODDY 750G 18069000 | 300 | 5102 | UN 4,000 18,990 75,96 0.00 0,00| 0,00
35787 AGUA E SAL TRIUNFO 345G 19053100 |300 | 5102 | UN 10,000 6,950 69,90 0,00 0,00) 0,00
5822 BISC.TICA 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 10,000 8,990 89,20 0.00 0,00 | 0.00
19563 LEITE CONDITALAC TP 04029900 | 300 | 5102 | UN 9,000 7.790 70,11 0,00 0,00] 0,00
29470 ATUM GOMES DA COSTA NATURAL 130G 21069090 |300 | 5102 | UN 5.000 7,590 37,95 0,00 0,00| 0.00
28809 MOLHO FUGINI 300GR 33051000 | 300 | 5102 | UN 24,000 1,990 47,76 0,00 0,00| 0,00
35192 MILHO FUGINI SACHE 170G 21032010 {300 | 5102 | UN 9,000 5,190 46,71 0,00 0,004 0,00
36083 GELATINA APTI 20G 21069029 | 300 | 5102 | UN 22,000 1.490 32.78 0,00 0.00| 0.00
27010 DORIANA 500G 15171000 | 300 | 5102 | UN 5,000 8,090 4495 0,00 0,00| 0,00
16073 CAFF PRIMAVERA 500G 02012100 {300 | 5102 | UN 5.000 16,890 8455 0,00 0,00} 0.00
13763 FARINHA TRIGO NONITA 1K 11010010 | 300 | 5102 | UN 5,000 5,690 2845 0,00 0,00 0,00
32838 OLFO SOJA VILA VELHA 15071000 |300 | 5102 | UN 4,000 5,680 23,56 0,00 0,00 0,00
16366 ACUGAR REFINADO MAIS DOCE 1K 17019800 | 300 | 5102 | UN 9,000 5,190 48,71 0,00 0,00 | 0.00
- i

DADOS ADICIONAIS
N ORMACOES COMPLIMENTARSS RLSFRVADO AD FISCO s ]
Vidor Aprax. dos Trouios: 828,73 Fed, 1.098,56 E2. 0.00 Mun Fonte TBST Sedw A r'- ’:\ \ ;_.' “‘.‘_
Tetmo de Colaboragao A= U3jci=s
' |
Recurso Federal
. fonicinal do Agual
unicital L A u
Plefeitura Municipe g
= TEOWAD S—— = ww com bt
[n:'oess;osnr N FAFEREADD AT XoAD DE MG MM L 1A EPF OF PRODITOS £ OU SERVIGOS CONG TANIES NANFE INDICATA A LADO EMSSSAD: 211127073 DE VALOR 6.601.%0 —] NF
DEST. CENTRO COMUNITARIO BADS - AL CHAIS, 1000 - VIL A PICHATELLI . MO M-S -
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DADOS DOS PRODUTOS J SERVICOS 2 3
( conico DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO }‘ NCMisH | CST| cFOP |unin | QUANT vaior | vaor BchLc | vator @
16446 ARROZ SOBRADINHO SKG 10063021 | 300 | 5102 | UN 5,000 23,390 118,95 0,00 0.000 0,00
5792 PANCO PAD FORMA 500G 12059010 | 300 | 5102 | UN 40,000 8,690 347.60 0,00 0,00} 0,00
5799 BISNAGUINHA PANCO 300G 19059090 |300 | 5102 | UN | 30000| 8180 24570, 000| 000|000
36126 | BISCOITO MARILAN MAIZENA 350G 19053100 | 300 | 5102 | UN 8000 799 6392| 000| 000|000
2917 AZEITONA DIZA SACHET 150GR 20057000 | 300 | 5102 | UN 4,000 6,290 25,16 0,00 0,00| 0,00
23016 | BOLO PANCO 300 12052000 |300 | 5102 | UN | 22000|  7.8%0 17358| ©ooo| 000} 000
33920 QUEIJO RALADO MOCOCA 04062000 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,890 2934 0.00 0,00 | 0.00
24094 FELJIAO BOAVISTA 1K 20055100 | 300 | 5102 | UN 5,000 11,690 58,45 0,00 0,00] 0,00
79 MUSSARELA 04081010 | 300 | 5102 | KG 4,000 51,990 207,96 0,00 0,00 0,00
22725 APRESUNIADO FRIMESA 18024900 |200 | 5102 | KG 4,000 25,990 103,96 0,00 0.00]| 0,00
8 BANANA NANICA K 08039000 | 300 | 5102 | KG 28,000 6,400 179,20 0,00 0,00| 0,00
40 MACA GALAK 08081000 |300 | 5102 | kG | 31500 12990 40919 o000| 000|000
7 MELAO UN. 08071900 | 300 | 5102 | UN 8,000 7.990 63,92 0,00 0,00]| 0,00
32090 PAO DOCE FORROZINHO 19059090 | 300 | 5102 | KG 4,000 29.9%0 119,96 0,00 0,00| 0,00
137 B.RECHEADO 19059090 |300 | 5102 | KG | 4250| 38990 1s571| o000| 000|000
34388 LFEITE JUSSARA 1L 04012010 | 300 | 5102 | UN 24,000 4,850 117.36 0.00 0.00| 0,00
50 GENOURAK 07051000 |300 | 5102 | KG | 2200| 6400 1408/ o0o| 000|000
58 CEBOLAK 07031019 | 300 | 5102 | KG 1,600 5,690 9,10 0,00 0,00 0.00
32038 QVOS BREGANTIN 20UN 33051000 1300 | 5102 | UN 5,000 17,930 89,95 0,00 0,00 0,00
41 LIMAO KG 08055000 | 300 | 5102 | KG 2000| 4490 ses| o000| 000|000
14632 MILHO PIPOCA SANJER 10059010 | 300 | 5102 | UN 12,000 6,790 B148 0.00 0,00| 0,00
34036 SELETA PREDILECTA 20058900 |300 | 5102 | UN 5,000 4,850 2445 0,00 0,00 0,00
3264/ TORRADA BAUDUCCO 142G 19053100 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,690 28,14 0,00 0,00( 0,00
163 SALSICHA PERDIGAO KG 16010000 | 300 | 5102 | KG 5,000 16,920 8495 0,00 0,00] 0,00
57 TOMATEK 07020000 | 300 | 5102 | KG 3,500 7,890 2692 0,00 0,00 | 0,00
48 BFRINJELA K 07093000 | 300 | 5102 | KG 2,000 6420 12,98 0,00 0,00| 0,00
34355 | KETCHUP KISABOR 200 21037000 |200 | 5102 | UN |  4000| 4790 19.16| o000| 000|000
% BACON KILO 02101200 | 300 | 5102 | KG 2000| 26010 sz02| o000| o000l 000
5815 SEQUILHINHO PANCO 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 6,000 2,990 59.94 0,00 0,00 0.00
a7 MORT MARBA 16010000 | 300 | 5102 | kG 2400| 19.990 a788| 000| 000|000
133 ALHO 07032090 | 300 | 5102 | KG 0,900 22530 20,89 0,00 0,00} 0,00
35855 Al FACE HIDROPONICO NOSSA SENHORA APARECIDA 07051900 | 300 | 5102 | UN 10,000 4,200 42,00 0,00 0,00 | 0,00
36302 | ACEMKG 02102000 |300 [5102 | KG | 2000| 28.990 s708| ooo| 000|000
35702 PIRULITO 7 BELO 120G 17049090 | 300 | 5102 | UN 10,000 3,990 39,90 0,00 0,00| 0.00
184 MAMAO FORMOSA KILO 08072000 | 300 | 5102 | KG 7.200 12,890 4281 0,00 0,00 | 0,00
135 AMEIXA S CAROCO KG . ah ac30 al ; ?33;1, 3|00 | s102 | ke | os0| 399 327a| o©po| 000|000
&1 ABACAXI UN 72100 qe (olanol= ; i aYsmaooo 300 | 5102 | kG 4000  63%0 2708 o000 000|000
5814 ROSQUINHA NATA PANCO 500G Recu 180 7 =t ? : 1906310'0 .\'m 5102 | UN 2,000 5,830 1178 o000| 000|000
ﬁm PIMENTAO K taitura M snicipdl |Bromaon {300 | 5102 | ke | 1200 11000 1373 000 000|000
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18514 GROSELHA G NUTRE 900 21069010 | 300 | 5102 | UN ‘1-000" 10490 10,49 0,00 0,00] 000
30459 MAIONESE QUERO 495G 21039011 | 500 | 5405 | UN 5,000 7.990 3995 0,00 0,00| 000
20530 LEITE PO MERILU 400G 04049000 | 500 | 5405 | UN 4,000 9,790 39.16 0,00 0,00] 0,00
5899 WAFER PANCO MORANGO 140G 19053200 | 500 | 5405 | UN 18,000 4,190 7542 0.00 0,00| 0,00
10445 MAC. GALD AZUI PARAFUSEO 500G 10021900 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,180 5028 0,00 0,00} 000
14838 FERMENTO PO APTI 100G 21023000 | 500 | 5405 | UN 2,000 3490 698 0,00 0,00| 0.00
14348 REQUEIJAO FRIMESA 180G 04061090 | 500 | 5405 | UN 24,000 8,890 21336 0,00 0,00| 0,00
31241 REFRESCO PIKO 250G 33051000 | S00 | 5405 | UN 25,000 6,190 154,15 0,00 0,00} 0,00
31158 MINI PIZZA HIRATA 19021100 | 500 | 5405 | UN 10,000 10,990 109,90 0,00 0,00 0,00
10499 MIST.BOLO RENATA 100 LARANJA 19012000 |500 | 5405 | UN 5,000 6,390 38,34 0,00 000 0.00
5878 BOLO PANCO BEBEZ 2UN 19052090 | 500 | 5405 | UN 12,000 3.790 4548 0.00 0,00| 0,00
30620 PAO QUELIO HIRATA 33059000 | 500 | S405 | UN 12.000 27.930 33588 0,00 0,00} 0,00
24017 HAMBURGUER REZENDE 56G 16025000 |500 | 5405 | UN 124,000 1,790 22196 0,00 0,00] 0.00
262 MELANCIA K 08071100 |S00 | 5405 | KG 32200 3,990 12848 0,00 0,00 0.00
338 LARANJA KG 08051000 | 500 | 5405 | KG 28,500 3,990 113,72 0,00 0,00 0,00
73486 CHEIRO VERDE D7109000 |500 | 5405 | UN 3,000 4380 1317 0,00 0,00} 0,00
307 PEITO DE FRANGO 02071400 | 500 | 5405 | KG 6,500 12,8930 8444 0,00 0.00]| 0.00
14704 CHOC. GRANULADO SANJER 18069000 | 500 | 5405 | UN 8,000 54980 4302 0,00 0.00| 0,00
29581 CLUB SOCIAL 124G 19053100 | 500 | 5405 | UN 8,000 6,790 54,32 0,00 0,00 0,00
13383 SUCO SHEFA 200ML 22028900 | S00 5405 | UN 40,000 1,380 55,60 0,00 0,00 | 0.00
14662 CANELA CASCA SANJER 09021000 | 500 | 5405 | UN 5,000 4930 24,90 0,00 0,00| 0,00
14679 COLORIF. SANJER 706G 21039021 | 500 | 5405 | UN 3,000 2,990 8,97 0,00 0,00 0,00
14708 OREGANO SANJER 30G 21039021 | 500 | 5405 | UN 5,000 4,600 23.00 0,00 0,00| 0,00
32415 LA AGUA 510ML 33051000 | 500 | 5405 | UN 36,000 1.390 50,04 0,00 0,00| 0,00
26426 SAZON 21041011 | 500 | 5405 | UN 3.000 6,200 18,87 0,00 0,00| 0.00
a3 LINGUICA CALABRESA 16010000 | 500 | 5405 | KG 2,000 26,920 5368 0,00 0,00 | 0.00
129338 MOSTARDA QUERO 190G 21033021 | 500 | 5405 | UN 3,000 5990 17,97 0.00 0,00| 0,00
3258 CR.LEITE UHT MOCOCA 04015021 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,080 4308 0,00 0,00 0,00
10685 GELEIA SENINHA 230G 20072310 | 500 | 5405 | UN 9,000 7.890 7191 0,00 0.00| 0.00
23680 GOIABADA VAL 300G 20079850 | 500 | S405 | UN 3,000 4600 13,80 0.00 0,00} 0,00
19349 SUSPIRO 200GR 17049090 | 500 | 5405 | UN 4,000 6,990 2796 0,00 0,00 0,00
4641 SUCO CLIGHT 21069010 | 500 | 5405 | UN 12,000 0,990 11.88 0,00 0.00| 0,00
14890 BALA 7 BELO 200G 17048020 | 500 | 5405 | UN 10,000 3,490 3490 0.00 0,00 | 0,00
14837 AMIDO DE MILHO AP1I 200G 11081200 | 500 | 5403 | UN 2,000 3,690 Z?ﬂ e ooo 0,00} 0,00
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